
 男子 中学1年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 1567白熊  真人(1)     高砂中          1(   )   .   
ｼﾗｸﾏ ﾏｺﾄ          

  3 1609飛松  諒(1)       西葛西中        2(   )   .   
ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾘｮｳ         

  4 775 金井  友佑(1)     第三亀戸中      3(   )   .   
ｶﾅｲ ﾄﾓﾋﾛ          

  5 1267坪倉  優(1)       東京成徳中      4(   )   .   
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾏｻﾙ         

  6 1609二宮  和也(1)     西葛西中        5(   )   .   
ﾆﾉﾐﾔ ｶｽﾞﾔ         

  7 1355井上  竜次(1)     高島二中        6(   )   .   
ｲﾉｳｴ ﾘｭｳｼﾞ        

  8 1211田中  暉之(1)     本郷中          7(   )   .   
ﾀﾅｶ ｱｷﾕｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2  28 吉田  隆二(1)     ミウラＳＣ      1(   )   .   
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ        

  3 1211遠藤  翼(1)       本郷中          2(   )   .   
ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ        

  4 827 橋本  秀喜(1)     荏原五中        3(   )   .   
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ         

  5 1609豊川  拓朗(1)     西葛西中        4(   )   .   
ﾄﾖｶﾜ ﾀｸﾛｳ         

  6 1609山下  裕登(1)     西葛西中        5(   )   .   
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾄ          

  7 1267西野  洸(1)       東京成徳中      6(   )   .   
ﾆｼﾉ ﾋｶﾙ           

  8 1267中山  智貴(1)     東京成徳中      7(   )   .   
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  2 1211河野  晋也(1)     本郷中          1(   )   .   
ｶﾜﾉ ｼﾝﾔ           

  3 1267高浜  南一(1)     東京成徳中      2(   )   .   
ﾀｶﾊﾏ ﾅｲﾂ          

  4 1383永森  翔太(1)     飛鳥中          3(   )   .   
ﾅｶﾞﾓﾘ ｼｮｳﾀ        

  5 1267中島  綜太(1)     東京成徳中      4(   )   .   
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ         

  6 1609福原  伶苑(1)     西葛西中        5(   )   .   
ﾌｸﾊﾗ              

  7 839 臼田  優太(1)     立正中          6(   )   .   
ｳｽﾀﾞ ﾕｳﾀ          

  8 827 森川  陽光(1)     荏原五中        7(   )   .   
ﾓﾘｶﾜ ﾖｳｺｳ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  2 827 新舘  諒(1)       荏原五中        1(   )   .   
ﾆｲﾀﾞﾃ ﾘｮｳ         

  3 1609中川  竜太郎(1)   西葛西中        2(   )   .   
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ      

  4 1567成田  優喜(1)     高砂中          3(   )   .   
ﾅﾘﾀ ﾕｳｷ           

  5 1211木俣  光(1)       本郷中          4(   )   .   
ｷﾏﾀ ﾋｶﾙ           

  6 1267吹留  淳聖(1)     東京成徳中      5(   )   .   
ﾋｲﾄﾞﾒ ｱﾂｷﾖ        

  7 1355松本  圭太(1)     高島二中        6(   )   .   
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾀ          

  8 1101安田  裕哉(1)     NFC南中野       7(   )   .   
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾔ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  2 827 吉田  悠作(1)     荏原五中        1(   )   .   
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｻｸ         

  3 1609石井  拓海(1)     西葛西中        2(   )   .   
ｲｼｲ ﾀｸﾐ           

  4 1267中田  雄也(1)     東京成徳中      3(   )   .   
ﾅｶﾀ ﾕｳﾔ           

  5 775 中村  圭(1)       第三亀戸中      4(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ｹｲ           

  6 1211緒方  乃亜(1)     本郷中          5(   )   .   
ｵｶﾞﾀ ﾉｱ           

  7 1355白鳥  瑞(1)       高島二中        6(   )   .   
ｼﾗﾄﾘ ﾐｽﾞｲ         

 

 男子 中学1年  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  2 1609田中  大智(1)     西葛西中        1(   )  :  .  
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ          

  3 839 横田  直明(1)     立正中          2(   )  :  .  
ﾖｺﾀ ﾅｵｱｷ          

  4 1383榎本  圭祐(1)     飛鳥中          3(   )  :  .  
ｴﾉﾓﾄ ｹｲｽｹ         

  5 427 中村  和沙(1)     東久留米中央中   4(   )  :  .  
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｻ         

  6 1211田中  暉之(1)     本郷中          5(   )  :  .  
ﾀﾅｶ ｱｷﾕｷ          

  7 1211河野  晋也(1)     本郷中          6(   )  :  .  
ｶﾜﾉ ｼﾝﾔ           

  8 427 神山  拓智(1)     東久留米中央中   7(   )  :  .  
ｶﾐﾔﾏ ﾋﾛｻﾄ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2組

  1 1101安田  裕哉(1)     NFC南中野       1(   )  :  .  
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾔ          

  2 427 仲内  久人(1)     東久留米中央中   2(   )  :  .  
ﾅｶｳﾁ ﾋｻﾄ          

  3 1211緒方  乃亜(1)     本郷中          3(   )  :  .  
ｵｶﾞﾀ ﾉｱ           

  4 371 渡辺  龍聖(1)     ひばりが丘中    4(   )  :  .  
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ       

  5 1211遠藤  翼(1)       本郷中          5(   )  :  .  
ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ        

  6 1355戸塚  力(1)       高島二中        6(   )  :  .  
ﾄﾂﾞｶ ﾘｷ           

  7 1211木俣  光(1)       本郷中          7(   )  :  .  
ｷﾏﾀ ﾋｶﾙ           

  8 1567丸山  瑠太(1)     高砂中          8(   )  :  .  
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾀ          



 男子 中学2年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(8組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  1 1231多東  樹(2)       赤羽岩淵中      1(   )   .   
ﾀﾄｳ ｲﾂｷ           

  2 1383原  誠治(2)       飛鳥中          2(   )   .   
ﾊﾗ ｾｲｼﾞ           

  3 1641清宮  東逸(2)     小岩五中        3(   )   .   
ｾｲﾐﾔ ﾄｳｲﾂ         

  4 1347菅原  光暉(2)     赤塚一中        4(   )   .   
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ         

  5 371 勝又  健太(2)     ひばりが丘中    5(   )   .   
ｶﾂﾏﾀ ｹﾝﾀ          

  6 1415青木  春(2)       大泉西中        6(   )   .   
ｱｵｷ ｼｭﾝ           

  7 867 籾井  信吾(2)     目黒八中        7(   )   .   
ﾓﾐｲ ｼﾝｺﾞ          

  8 1355吉田  由毅(2)     高島二中        8(   )   .   
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2 719 高木  光紀(2)     白中          1(   )   .   
ﾀｶｷﾞ ｺｳｷ          

  3 1211中村  悠太郎(2)   本郷中          2(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ        

  4 867 柳澤  優吏(2)     目黒八中        3(   )   .   
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾘ        

  5 749 落合  賢治(2)     立花中          4(   )   .   
ｵﾁｱｲ ｹﾝｼﾞ         

  6 1101山口  光輝(2)     NFC南中野       5(   )   .   
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ         

  7 385 前川  曜佑(2)     狛江一中        6(   )   .   
ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ         

  8 1441遠藤  大輔(2)     武蔵中          7(   )   .   
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ       

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  1 1211森川  友貴(2)     本郷中          1(   )   .   
ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ          

  2 867 藤村  将大(2)     目黒八中        2(   )   .   
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ        

  3 1441藤村  泰成(2)     武蔵中          3(   )   .   
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ        

  4 1231砂金  勇利(2)     赤羽岩淵中      4(   )   .   
ｲｻｺﾞ ﾊﾔﾄ          

  5 1101福与  拓磨(2)     NFC南中野       5(   )   .   
ﾌｸﾖ ﾀｸﾏ           

  6 1083由上  秀樹(2)     NFC中野四       6(   )   .   
ﾖｼｶﾞﾐ ﾋﾃﾞｷ        

  7 385 尾崎  健(2)       狛江一中        7(   )   .   
ｵｻﾞｷ ｹﾝ           

  8 1609山川  鉱河(2)     西葛西中        8(   )   .   
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｶﾞ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 1355小泉  祐哉(2)     高島二中        1(   )   .   
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ         

  2 775 斉藤  大樹(2)     第三亀戸中      2(   )   .   
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ         

  3 1383森下  翔太(2)     飛鳥中          3(   )   .   
ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ         

  4 1347川野  雄大(2)     赤塚一中        4(   )   .   
ｶﾜﾉ ﾕｳﾀﾞｲ         

  5 1231坂本  光希(2)     赤羽岩淵中      5(   )   .   
ｻｶﾓﾄ ﾐﾂｷ          

  6 1415岩永  誠(2)       大泉西中        6(   )   .   
ｲﾜﾅｶﾞ ﾏｺﾄ         

  7  26 宮里  優希(2)     ミウラＳＣ      7(   )   .   
ﾐﾔｻﾞﾄ ﾕｳｷ         

  8 867 土屋  優樹(2)     目黒八中        8(   )   .   
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1 371 硯田  翔太(2)     ひばりが丘中    1(   )   .   
ｽｽﾞﾘﾀ ｼｮｳﾀ        

  2  27 川尻  陽介(2)     ミウラＳＣ      2(   )   .   
ｶﾜｼﾞﾘ ﾖｳｽｹ        

  3 1355高橋  尚(2)       高島二中        3(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾅｵ           

  4 1383金井  惟高(2)     飛鳥中          4(   )   .   
ｶﾅｲ ｺﾚﾀｶ          

  5 1347細川  寛弘(2)     赤塚一中        5(   )   .   
ﾎｿｶﾜ ﾋﾛﾉﾘ         

  6 867 瀬戸口  薫(2)     目黒八中        6(   )   .   
ｾﾄｸﾞﾁ ｶｵﾙ         

  7 1383相馬  蒼(2)       練馬中          7(   )   .   
ｿｳﾏ ｱｵ            

  8 719 安達  琳太郎(2)   白中          8(   )   .   
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ        

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  1 1083河口  裕太(2)     NFC中野四       1(   )   .   
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀ         

  2 1609舟崎  達彦(2)     西葛西中        2(   )   .   
ﾌﾅｻﾞｷ ﾀﾂﾋｺ        

  3 719 稲葉  風太(2)     白中          3(   )   .   
ｲﾅﾊﾞ ﾌｳﾀ          

  4 385 梅沢  晃大(2)     狛江一中        4(   )   .   
ｳﾒｻﾞﾜ ｱｷﾋｺ        

  5 1231松山  拓未(2)     赤羽岩淵中      5(   )   .   
ﾏﾂﾔﾏ ﾀｸﾐ          

  6 1641小川  雄大(2)     小岩五中        6(   )   .   
ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ        

  7 371 岡部  倫夢(2)     ひばりが丘中    7(   )   .   
ｵｶﾍﾞ ﾂｸﾞﾑ         

  8 1355渡辺  匠(2)       高島二中        8(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀjｸﾐ        

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   7組

  1  25 平田  鴻也(2)     ミウラＳＣ      1(   )   .   
ﾋﾗﾀ ｺｳﾔ           

  2 1355笹嶋  巧(2)       高島二中        2(   )   .   
ｻｻｼﾞﾏ ﾀｸﾐ         

  3 427 石川  瑛己(2)     東久留米中央中   3(   )   .   
ｲｼｶﾜ ﾃﾙｷ          

  4 1415佐々木  寛太(2)   大泉西中        4(   )   .   
ｻｻｷ ｶﾝﾀ           

  5 827 前山  敦茂(2)     荏原五中        5(   )   .   
ﾏｴﾔﾏ ｱﾂｼ          

  6 1347横田  到(2)       赤塚一中        6(   )   .   
ﾖｺﾀ ｲﾀﾙ           

  7 1383関  祥太(2)       飛鳥中          7(   )   .   
ｾｷ ｼｮｳﾀ           

  8 1231後藤  尚紀(2)     赤羽岩淵中      8(   )   .   
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   8組

  1 1441風間  貴裕(2)     武蔵中          1(   )   .   
ｶｻﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ         

  2 749 後藤  光葵(2)     立花中          2(   )   .   
ｺﾞﾄｳ ﾐﾂｷ          

  3 1271古田  大輔(2)     聖学院中        3(   )   .   
ﾌﾙﾀ ﾀﾞｲｽｹ         

  4 1211喜多  晴行(2)     本郷中          4(   )   .   
ｷﾀ ﾊﾙﾕｷ           

  5 1101金澤  佑樹(2)     NFC南中野       5(   )   .   
ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳｷ         

  6 719 波瓦  陽之(2)     白中          6(   )   .   
ﾅﾐｶﾞﾜﾗ ﾀｶﾕｷ       

  7 867 木下  彰(2)       目黒八中        7(   )   .   
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾗ          

  8 385 関谷  航(2)       狛江一中        8(   )   .   
ｾｷﾔ ﾜﾀﾙ           

 



 男子 中学2年  １５００ｍ

決勝

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  1 427 西片  理生(2)     東久留米中央中   1(   )  :  .  

ﾆｼｶﾀ ﾘｭｳ          
  2 371 筧  健太郎(2)     ひばりが丘中    2(   )  :  .  

ｶｹｲ ｹﾝﾀﾛｳ         
  3 749 小澤  誠也(2)     立花中          3(   )  :  .  

ｵｻﾞﾜ ｾｲﾔ          
  4 1211尾野  圭汰(2)     本郷中          4(   )  :  .  

ｵﾉ ｹｲﾀ            
  5 719 大山  遼太朗(2)   白中          5(   )  :  .  

ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ       
  6 1383針谷  隆男(2)     飛鳥中          6(   )  :  .  

ﾊﾘｶﾞﾔ ﾀｶｵ         
  7 371 村上  智一(2)     ひばりが丘中    7(   )  :  .  

ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓｶｽﾞ        
  8 1211野島  幹生(2)     本郷中          8(   )  :  .  

ﾉｼﾞﾏ ﾓﾄｷ          

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  9 1355星野  輝(2)       高島二中        9(   )  :  .  

ﾎｼﾉ ﾋｶﾙ           
 10 1101山口  光輝(2)     NFC南中野      10(   )  :  .  

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ         
 11 385 関谷  航(2)       狛江一中       11(   )  :  .  

ｾｷﾔ ﾜﾀﾙ           
 12 1383井出  佳彦(2)     飛鳥中         12(   )  :  .  

ｲﾃﾞ ﾖｼﾋｺ          
 13 1355根津  泰輔(2)     高島二中       13(   )  :  .  

ﾈﾂﾞ ﾀｲｽｹ          
 14 371 日笠  晃雄(2)     ひばりが丘中   14(   )  :  .  

ﾋｶｻ ｱｷｵ           
 15 1225柴沼  直人(2)     王子桜中       15(   )  :  .  

ｼﾊﾞﾇﾏ ﾅｵﾄ         
 16 371 井上  雄貴(2)     ひばりが丘中   16(   )  :  .  

ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ          
 

 男子 中学3年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(9組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 1567斉藤  寿太郎(3)   高砂中          1(   )   .   
ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾀﾛｳ       

  3 1383林  直樹(3)       飛鳥中          2(   )   .   
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ           

  4 1083南澤  龍一(3)     NFC中野四       3(   )   .   
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ      

  5 1211古橋  悠(3)       本郷中          4(   )   .   
ﾌﾙﾊｼ ﾕｳ           

  6 1211藤井  進太郎(3)   本郷中          5(   )   .   
ﾌｼﾞｲ ｼﾝﾀﾛｳ        

  7 1225益子  渉(3)       王子桜中        6(   )   .   
ﾏｼｺ ﾜﾀﾙ           

  8 1383鹿島  康利(3)     練馬中          7(   )   .   
ｶｼﾏ ﾔｽﾄｼ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 1605伊藤  春貴(3)     南葛西中        1(   )   .   
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ           

  2 1211東方  嘉弘(3)     本郷中          2(   )   .   
ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾖｼﾋﾛ       

  3 1347中尾  将人(3)     赤塚一中        3(   )   .   
ﾅｶｵ ﾏｻﾄ           

  4 1355河野  司(3)       高島二中        4(   )   .   
ｺｳﾉ ﾂｶｻ           

  5 839 畑中  陸(3)       立正中          5(   )   .   
ﾊﾀﾅｶ ﾘｸ           

  6 1327森  正哉(3)       志村三中        6(   )   .   
ﾓﾘ ﾏｻﾔ            

  7 1271石井  健悟(3)     聖学院中        7(   )   .   
ｲｼｲ ｹﾝｺﾞ          

  8 1211間明田  泰久(3)   本郷中          8(   )   .   
ﾏﾒﾀﾞ ﾔｽﾋｻ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  1 1211重松  英憲(3)     本郷中          1(   )   .   
ｼｹﾞﾏﾂ ﾋﾃﾞﾉﾘ       

  2 1225上鈴木  輝也(3)   王子桜中        2(   )   .   
ｶﾐｽｽﾞｷ ﾃﾙﾔ        

  3 1231手嶋  敏晴(3)     赤羽岩淵中      3(   )   .   
ﾃｼﾞﾏ ﾄｼﾊﾙ         

  4 371 大久保  薫(3)     ひばりが丘中    4(   )   .   
ｵｵｸﾎﾞ ｶｵﾙ         

  5 385 西河  秀平(3)     狛江一中        5(   )   .   
ﾆｼｶﾜ ｼｭｳﾍｲ        

  6 1355安彦  健人(3)     高島二中        6(   )   .   
ｱﾋﾞｺ ｹﾝﾄ          

  7 1271名倉  正高(3)     聖学院中        7(   )   .   
ﾅｸﾞﾗ ﾏｻﾀｶ         

  8 839 吉川  拓海(3)     立正中          8(   )   .   
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾐ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 1271森山  黎(3)       聖学院中        1(   )   .   
ﾓﾘﾔﾏ ﾚｲ           

  2  23 菊地  大輔(3)     ミウラＳＣ      2(   )   .   
ｷｸﾁ ﾀﾞｲｽｹ         

  3 1211三枝  直幹(3)     本郷中          3(   )   .   
ｻｴｸﾞｻ ﾅｵｷ         

  4 839 大島  功(3)       立正中          4(   )   .   
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾐ          

  5 867 中嶋  悠揮(3)     目黒八中        5(   )   .   
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ         

  6 749 黒須  誠(3)       立花中          6(   )   .   
ｸﾛｽ ﾏｺﾄ           

  7 1211平井  大介(3)     本郷中          7(   )   .   
ﾋﾗｲ ﾀﾞｲｽｹ         

  8 1567佐藤  孝高(3)     高砂中          8(   )   .   
ｻﾄｳ ﾖｼﾀｶ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1 1641飯塚  丁未(3)     小岩五中        1(   )   .   
ｲｲﾂﾞｶ ﾁｮｳﾐ        

  2 1211鈴木  幹人(3)     本郷中          2(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾐｷﾄ          

  3 371 林  謙太朗(3)     ひばりが丘中    3(   )   .   
ﾊﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ         

  4 839 西尾  建紀(3)     立正中          4(   )   .   
ﾆｼｵ ﾀﾂｷ           

  5 1383佐藤  涼介(3)     練馬中          5(   )   .   
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ         

  6 1355山本  直樹(3)     高島二中        6(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵｷ          

  7 1211山崎  雄斗(3)     本郷中          7(   )   .   
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ         

  8 1271櫻田  圭介(3)     聖学院中        8(   )   .   
ｻｸﾗﾀﾞ ｹｲｽｹ        

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  2 839 林  功志(3)       立正中          1(   )   .   
ﾊﾔｼ ｺｳｼ           

  3 1211伊東  昇紀(3)     本郷中          2(   )   .   
ｲﾄｳ ｼｮｳｷ          

  4 1567白井  巧己(3)     高砂中          3(   )   .   
ｼﾗｲ ﾀｸﾐ           

  5 1083小林  鉄(3)       NFC中野四       4(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂ          

  6 1211本郷  辰之丞(3)   本郷中          5(   )   .   
ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ       

  7 1231草柳  研也(3)     赤羽岩淵中      6(   )   .   
ｸｻﾔﾅｷﾞ ｹﾝﾔ        

  8 1383永岡  遼平(3)     練馬中          7(   )   .   
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾍｲ       

 



ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   7組

  2 1211小路  直輝(3)     本郷中          1(   )   .   
ｼｮｳｼﾞ ﾅｵｷ         

  3 1231三村  亮(3)       赤羽岩淵中      2(   )   .   
ﾐﾑﾗ ﾘｮｳ           

  4 1383中村  淳平(3)     飛鳥中          3(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  5 1083矢田山  協(3)     NFC中野四       4(   )   .   
ﾔﾀﾔﾏ ｷｮｳ          

  6 719 木下  天佑(3)     白中          5(   )   .   
ｷﾉｼﾀ ﾃﾝﾕｳ         

  7 1211星野  恭宏(3)     本郷中          6(   )   .   
ﾎｼﾉ ﾔｽﾋﾛ          

  8 1441荒井  裕樹(3)     武蔵中          7(   )   .   
ｱﾗｲ ﾋﾛｷ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   8組

  1 749 齋藤  直希(3)     立花中          1(   )   .   
ｻｲﾄｳ ﾅｵｷ          

  2 1567辻本  幹太(3)     高砂中          2(   )   .   
ﾂｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ         

  3 1271守口  佳志(3)     聖学院中        3(   )   .   
ﾓﾘｸﾞﾁ ｹｲｼ         

  4 1231小林  峻(3)       赤羽岩淵中      4(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ         

  5 1211石田  秋英(3)     本郷中          5(   )   .   
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾋﾃﾞ        

  6 839 伊東  祐樹(3)     立正中          6(   )   .   
ｲﾄｳ ﾕｳｷ           

  7 1211池北  晃弘(3)     本郷中          7(   )   .   
ｲｹｷﾀ ｱｷﾋﾛ         

  8 1083市川  力也(3)     NFC中野四       8(   )   .   
ｲﾁｶﾜ ﾘｷﾔ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   9組

  1 1347杉本  鉱也(3)     赤塚一中        1(   )   .   
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳﾔ         

  2 1231藤本  雄大(3)     赤羽岩淵中      2(   )   .   
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ       

  3 839 丸山  敦大(3)     立正中          3(   )   .   
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾂﾋﾛ         

  4 1211渡邉  昇吾(3)     本郷中          4(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ       

  5 1567西原  大二朗(3)   高砂中          5(   )   .   
ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ      

  6 1271松本  賢太(3)     聖学院中        6(   )   .   
ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ          

  7 1211高畠  航(3)       本郷中          7(   )   .   
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾜﾀﾙ        

  8 1355清水  威希(3)     高島二中        8(   )   .   
ｼﾐｽﾞ ﾀｶｷ          

 



 男子 中学2・3年  ２００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  1 775 別府  尚(3)       第三亀戸中      1(   )   .   
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀｶｼ         

  2 1101福与  拓磨(2)     NFC南中野       2(   )   .   
ﾌｸﾖ ﾀｸﾏ           

  3 371 角田  英之(3)     ひばりが丘中    3(   )   .   
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ        

  4 1231後藤  尚紀(2)     赤羽岩淵中      4(   )   .   
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ          

  5 1231藤本  雄大(3)     赤羽岩淵中      5(   )   .   
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ       

  6 1083南澤  龍一(3)     NFC中野四       6(   )   .   
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ      

  7 385 前川  曜佑(2)     狛江一中        7(   )   .   
ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ         

  8 1211胡桃澤  啓介(3)   本郷中          8(   )   .   
ｸﾙﾐｻﾜ ｹｲｽｹ        

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 1083河口  裕太(2)     NFC中野四       1(   )   .   
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀ         

  2 1231三村  亮(3)       赤羽岩淵中      2(   )   .   
ﾐﾑﾗ ﾘｮｳ           

  3 385 梅沢  晃大(2)     狛江一中        3(   )   .   
ｳﾒｻﾞﾜ ｱｷﾋｺ        

  4 1567佐藤  孝高(3)     高砂中          4(   )   .   
ｻﾄｳ ﾖｼﾀｶ          

  5 1211大武  洋貴(3)     本郷中          5(   )   .   
ｵｵﾀｹ ﾋﾛｷ          

  6 749 石川  一樹(3)     立花中          6(   )   .   
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ         

  7 1347中尾  将人(3)     赤塚一中        7(   )   .   
ﾅｶｵ ﾏｻﾄ           

  8 1231松山  拓未(2)     赤羽岩淵中      8(   )   .   
ﾏﾂﾔﾏ ﾀｸﾐ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  2 719 高木  光紀(2)     白中          1(   )   .   
ﾀｶｷﾞ ｺｳｷ          

  3 1567白井  巧己(3)     高砂中          2(   )   .   
ｼﾗｲ ﾀｸﾐ           

  4 1605中島  徹(3)       南葛西中        3(   )   .   
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｵﾙ         

  5 1441酒井  健太(3)     武蔵中          4(   )   .   
ｻｶｲ ｹﾝﾀ           

  6 1609山川  鉱河(2)     西葛西中        5(   )   .   
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｶﾞ         

  7 1231手嶋  敏晴(3)     赤羽岩淵中      6(   )   .   
ﾃｼﾞﾏ ﾄｼﾊﾙ         

  8 1211山口  遼大(3)     本郷中          7(   )   .   
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾞｲ      

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 867 栩木  くう(3)     目黒八中        1(   )   .   
ﾄﾁｷﾞ ｸｳ           

  2 1231多東  樹(2)       赤羽岩淵中      2(   )   .   
ﾀﾄｳ ｲﾂｷ           

  3 1231草柳  研也(3)     赤羽岩淵中      3(   )   .   
ｸｻﾔﾅｷﾞ ｹﾝﾔ        

  4 1211高畠  航(3)       本郷中          4(   )   .   
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾜﾀﾙ        

  5 775 水野  大地(2)     第三亀戸中      5(   )   .   
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ         

  6 1101金澤  佑樹(2)     NFC南中野       6(   )   .   
ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳｷ         

  7 1083市川  力也(3)     NFC中野四       7(   )   .   
ｲﾁｶﾜ ﾘｷﾔ          

  8 371 林  謙太朗(3)     ひばりが丘中    8(   )   .   
ﾊﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1 749 黒須  誠(3)       立花中          1(   )   .   
ｸﾛｽ ﾏｺﾄ           

  2 775 清水  大暉(3)     第三亀戸中      2(   )   .   
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ         

  3 1441遠藤  大輔(2)     武蔵中          3(   )   .   
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ       

  4 1609金子  俊英(2)     西葛西中        4(   )   .   
ｶﾈｺ ﾄｼﾋﾃﾞ         

  5 1211重松  英憲(3)     本郷中          5(   )   .   
ｼｹﾞﾏﾂ ﾋﾃﾞﾉﾘ       

  6 1083由上  秀樹(2)     NFC中野四       6(   )   .   
ﾖｼｶﾞﾐ ﾋﾃﾞｷ        

  7 1231砂金  勇利(2)     赤羽岩淵中      7(   )   .   
ｲｻｺﾞ ﾊﾔﾄ          

  8 1567辻本  幹太(3)     高砂中          8(   )   .   
ﾂｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  1 1567斉藤  寿太郎(3)   高砂中          1(   )   .   
ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾀﾛｳ       

  2 1609舟崎  達彦(2)     西葛西中        2(   )   .   
ﾌﾅｻﾞｷ ﾀﾂﾋｺ        

  3 1267門田  高輝(3)     東京成徳中      3(   )   .   
ｶﾄﾞﾀ ｺｳｷ          

  4 1605松本  武流(2)     南葛西中        4(   )   .   
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ          

  5 1211間明田  泰久(3)   本郷中          5(   )   .   
ﾏﾒﾀﾞ ﾔｽﾋｻ         

  6 1231坂本  光希(2)     赤羽岩淵中      6(   )   .   
ｻｶﾓﾄ ﾐﾂｷ          

  7 371 大久保  薫(3)     ひばりが丘中    7(   )   .   
ｵｵｸﾎﾞ ｶｵﾙ         

  8 1083小林  鉄(3)       NFC中野四       8(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂ          

 



 男子 中学2・3年  ４００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(1組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  1 1383佐藤  涼介(3)     練馬中          1(   )  :  .  
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ         

  2 867 高橋  一世(2)     目黒八中        2(   )  :  .  
ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ         

  3 371 角田  英之(3)     ひばりが丘中    3(   )  :  .  
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ        

  4 1271董  泰平(2)       聖学院中        4(   )  :  .  
ﾄｳ ﾀｲﾍｲ           

  5 1609黒川  優太(3)     西葛西中        5(   )  :  .  
ｸﾛｶﾜ ﾕｳﾀ          

  6 749 齋藤  直希(3)     立花中          6(   )  :  .  
ｻｲﾄｳ ﾅｵｷ          

  7 1609山中  英(3)       西葛西中        7(   )  :  .  
ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾗ          

  8 775 木村  涼(3)       第三亀戸中      8(   )  :  .  
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ           

 

 男子 中学2・3年  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  1 1271藤保  侑浩(2)     聖学院中        1(   )  :  .  
ﾌｼﾞﾔｽ ﾕｷﾋﾛ        

  2 427 新井  颯馬(2)     東久留米中央中   2(   )  :  .  
ｱﾗｲ ｿｳﾏ           

  3 839 小林  修(3)       立正中          3(   )  :  .  
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳ         

  4 749 小澤  誠也(2)     立花中          4(   )  :  .  
ｵｻﾞﾜ ｾｲﾔ          

  5 867 細田  英俊(3)     目黒八中        5(   )  :  .  
ﾎｿﾀﾞ ｴｲｼｭﾝ        

  6 1271名倉  正高(3)     聖学院中        6(   )  :  .  
ﾅｸﾞﾗ ﾏｻﾀｶ         

  7 1609山中  英(3)       西葛西中        7(   )  :  .  
ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾗ          

  8 1605菅野  誉道(3)     南葛西中        8(   )  :  .  
ｶﾝﾉ ﾔｽﾐﾁ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2組

  1 1211野島  幹生(2)     本郷中          1(   )  :  .  
ﾉｼﾞﾏ ﾓﾄｷ          

  2 1383高橋  宏輝(3)     練馬中          2(   )  :  .  
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ          

  3 1383芝田  幸平(3)     飛鳥中          3(   )  :  .  
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾍｲ         

  4 1441遠藤  望音(2)     武蔵中          4(   )  :  .  
ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ          

  5 1605田邉  怜(3)       南葛西中        5(   )  :  .  
ﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ          

  6 1609黒川  優太(3)     西葛西中        6(   )  :  .  
ｸﾛｶﾜ ﾕｳﾀ          

  7 749 小澤  克哉(3)     立花中          7(   )  :  .  
ｵｻﾞﾜ ｶﾂﾔ          

  8 1271守口  佳志(3)     聖学院中        8(   )  :  .  
ﾓﾘｸﾞﾁ ｹｲｼ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3組

  1 1083矢田山  協(3)     NFC中野四       1(   )  :  .  
ﾔﾀﾔﾏ ｷｮｳ          

  2 1271堤  亮介(2)       聖学院中        2(   )  :  .  
ﾂﾂﾐ ﾘｮｳｽｹ         

  3 839 渡辺  大吉(3)     立正中          3(   )  :  .  
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｷﾁ       

  4 1567荒川  龍治(3)     高砂中          4(   )  :  .  
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳｼﾞ        

  5 867 吉村  考平(3)     目黒八中        5(   )  :  .  
ﾖｼﾑﾗ ｺｳﾍｲ         

  6 1271古家  聖大(2)     聖学院中        6(   )  :  .  
ﾌﾙﾔ ｾｲﾀﾞｲ         

  7 749 沼田  惇(3)       立花中          7(   )  :  .  
ﾇﾏﾀ ｱﾂｼ           

  8 1609金子  俊英(2)     西葛西中        8(   )  :  .  
ｶﾈｺ ﾄｼﾋﾃﾞ         

 



 男子 中学2・3年  ３０００ｍ

決勝

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  1 371 島袋  雄太(3)     ひばりが丘中    1(   )  :  .  

ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾕｳﾀ        
  2 371 平川  智基(3)     ひばりが丘中    2(   )  :  .  

ﾋﾗｶﾜ ﾄﾓｷ          
  3 1605中野  栄太(3)     南葛西中        3(   )  :  .  

ﾅｶﾉ ｴｲﾀ           
  4 1605神野  凌(3)       南葛西中        4(   )  :  .  

ｼﾞﾝﾉ ﾘｮｳ          
  5 1225小島  海人(3)     王子桜中        5(   )  :  .  

ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ          
  6 427 福田  大輔(3)     東久留米中央中   6(   )  :  .  

ﾌｸﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ        
  7 1211湯地  哲太郎(2)   本郷中          7(   )  :  .  

ﾕｼﾞ ﾃﾂﾀﾛｳ         
  8 1355立石  悠也(3)     高島二中        8(   )  :  .  

ﾀﾃｲｼ ﾕｳﾔ          
  9 1605内村  諒(3)       南葛西中        9(   )  :  .  

ｳﾁﾑﾗ ﾘｮｳ          
 10 427 三田  一馬(3)     東久留米中央中  10(   )  :  .  

ﾐﾀ ｶｽﾞﾏ           
 11 1271山田  高大(3)     聖学院中       11(   )  :  .  

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ         
 12 1225渡邉  健(3)       王子桜中       12(   )  :  .  

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹｼ         

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 13 749 沼田  惇(3)       立花中         13(   )  :  .  

ﾇﾏﾀ ｱﾂｼ           
 14  22 市川  和史(3)     ミウラＳＣ     14(   )  :  .  

ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞｼ         
 15 775 中野  海斗(2)     第三亀戸中     15(   )  :  .  

ﾅｶﾉ ｶｲﾄ           
 16 1415浦野  蒼葉(3)     大泉西中       16(   )  :  .  

ｳﾗﾉ ｱｵﾊﾞ          
 17 1355片桐  衛(3)       高島二中       17(   )  :  .  

ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾓﾙ         
 18 775 桑原  皐月(3)     第三亀戸中     18(   )  :  .  

ｸﾜﾊﾗ ｻﾂｷ          
 19 749 小澤  克哉(3)     立花中         19(   )  :  .  

ｵｻﾞﾜ ｶﾂﾔ          
 20 775 大西  辰己(3)     第三亀戸中     20(   )  :  .  

ｵｵﾆｼ ﾀﾂﾐ          
 21 1355阿部  湧介(3)     高島二中       21(   )  :  .  

ｱﾍﾞ ﾕｳｽｹ          
 22 1267恩田  岳英(3)     東京成徳中     22(   )  :  .  

ｵﾝﾀﾞ ﾀｹﾋﾃﾞ        
 23 1355沖永  拓(3)       高島二中       23(   )  :  .  

ｵｷﾅｶﾞ ﾋﾛﾑ         

 

 男子 中学2・3年  １１０ｍＨ

予選(2組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  3 385 西河  秀平(3)     狛江一中        1(   )   .   
ﾆｼｶﾜ ｼｭｳﾍｲ        

  4 775 宮澤  建伍(3)     第三亀戸中      2(   )   .   
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｺﾞ        

  5 1211大武  洋貴(3)     本郷中          3(   )   .   
ｵｵﾀｹ ﾋﾛｷ          

  6 1605草薙  進二(3)     南葛西中        4(   )   .   
ｸｻﾅｷﾞ ｼﾝｼﾞ        

  7 427 鈴木  俊太朗(3)   東久留米中央中   5(   )   .   
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾀﾛｳ       

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  3 1271石井  健悟(3)     聖学院中        1(   )   .   
ｲｼｲ ｹﾝｺﾞ          

  4 385 尾崎  健(2)       狛江一中        2(   )   .   
ｵｻﾞｷ ｹﾝ           

  5 1641星野  浩司(3)     小岩五中        3(   )   .   
ﾎｼﾉ ｺｳｼﾞ          

  6 1415山屋  直都(2)     大泉西中        4(   )   .   
ﾔﾏﾔ ﾅｵﾄ           

  7 427 木田  海斗(3)     東久留米中央中   5(   )   .   
ｷﾀﾞ ｶｲﾄ           

 



 男子 中学共通  ４×１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)
 1組

 ( )1355安彦  健人(3)     ｱﾋﾞｺ ｹﾝﾄ          
 ( )1355清水  威希(3)     ｼﾐｽﾞ ﾀｶｷ          
 ( )1355山本  直樹(3)     ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵｷ          
 ( )1355河野  司(3)       ｺｳﾉ ﾂｶｻ           

  1ﾚｰﾝ  高島二中B         
 ( )1231三村  亮(3)       ﾐﾑﾗ ﾘｮｳ           
 ( )1231手嶋  敏晴(3)     ﾃｼﾞﾏ ﾄｼﾊﾙ         
 ( )1231藤本  雄大(3)     ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ       
 ( )1231坂本  光希(2)     ｻｶﾓﾄ ﾐﾂｷ          
 ( )1231多東  樹(2)       ﾀﾄｳ ｲﾂｷ           
 ( )1231砂金  勇利(2)     ｲｻｺﾞ ﾊﾔﾄ          

  2ﾚｰﾝ  赤羽岩淵中B       
 ( )1211大武  洋貴(3)     ｵｵﾀｹ ﾋﾛｷ          
 ( )1211重松  英憲(3)     ｼｹﾞﾏﾂ ﾋﾃﾞﾉﾘ       
 ( )1211鈴木  幹人(3)     ｽｽﾞｷ ﾐｷﾄ          
 ( )1211山口  遼大(3)     ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾞｲ      

  3ﾚｰﾝ  本郷中A           

 ( )1211間明田  泰久(3)   ﾏﾒﾀﾞ ﾔｽﾋｻ         
 ( )1211小路  直輝(3)     ｼｮｳｼﾞ ﾅｵｷ         
 ( )1211三枝  直幹(3)     ｻｴｸﾞｻ ﾅｵｷ         
 ( )1211東方  嘉弘(3)     ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾖｼﾋﾛ       

  4ﾚｰﾝ  本郷中B           
 ( )1605中島  徹(3)       ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｵﾙ         
 ( )1605伊藤  春貴(3)     ｲﾄｳ ﾊﾙｷ           
 ( )1605草薙  進二(3)     ｸｻﾅｷﾞ ｼﾝｼﾞ        
 ( )1605佐藤  優太(3)     ｻﾄｳ ﾕｳﾀ           

  5ﾚｰﾝ  南葛西中          
 ( )1355渡辺  匠(2)       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀjｸﾐ        
 ( )1355吉田  由毅(2)     ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ          
 ( )1355笹嶋  巧(2)       ｻｻｼﾞﾏ ﾀｸﾐ         
 ( )1355小泉  祐哉(2)     ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ         

  6ﾚｰﾝ  高島二中A         

 ( )1083市川  力也(3)     ｲﾁｶﾜ ﾘｷﾔ          
 ( )1083小林  鉄(3)       ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂ          
 ( )1083南澤  龍一(3)     ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ      
 ( )1083矢田山  協(3)     ﾔﾀﾔﾏ ｷｮｳ          
 ( )1083河口  裕太(2)     ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀ         
 ( )1083由上  秀樹(2)     ﾖｼｶﾞﾐ ﾋﾃﾞｷ        

  7ﾚｰﾝ  NFC中野四         
 ( )1101金澤  佑樹(2)     ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳｷ         
 ( )1101山口  光輝(2)     ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ         
 ( )1101福与  拓磨(2)     ﾌｸﾖ ﾀｸﾏ           
 ( )1101安田  裕哉(1)     ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾔ          

  8ﾚｰﾝ  NFC南中野         順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  
  7   :  .  
  8   :  .  

 2組

 ( )1383中村  淳平(3)     ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      
 ( )1383森下  翔太(2)     ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ         
 ( )1383関  祥太(2)       ｾｷ ｼｮｳﾀ           
 ( )1383原  誠治(2)       ﾊﾗ ｾｲｼﾞ           
 ( )1383金井  惟高(2)     ｶﾅｲ ｺﾚﾀｶ          
 ( )1383林  直樹(3)       ﾊﾔｼ ﾅｵｷ           

  2ﾚｰﾝ  飛鳥中            
 ( )1211森川  友貴(2)     ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ          
 ( )1211喜多  晴行(2)     ｷﾀ ﾊﾙﾕｷ           
 ( )1211本郷  辰之丞(3)   ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ       
 ( )1211石田  秋英(3)     ｲｼﾀﾞ ｱｷﾋﾃﾞ        

  3ﾚｰﾝ  本郷中D           
 ( )749 石川  一樹(3)     ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ         
 ( )749 黒須  誠(3)       ｸﾛｽ ﾏｺﾄ           
 ( )749 齋藤  直希(3)     ｻｲﾄｳ ﾅｵｷ          
 ( )749 小澤  克哉(3)     ｵｻﾞﾜ ｶﾂﾔ          

  4ﾚｰﾝ  立花中            

 ( )775 宮澤  建伍(3)     ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｺﾞ        
 ( )775 桑原  皐月(3)     ｸﾜﾊﾗ ｻﾂｷ          
 ( )775 清水  大暉(3)     ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ         
 ( )775 上野  耀己(3)     ｳｴﾉ ﾖｳｷ           
 ( )775 別府  尚(3)       ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀｶｼ         
 ( )775 木村  涼(3)       ｷﾑﾗ ﾘｮｳ           

  5ﾚｰﾝ  第三亀戸中        
 ( )1441荒井  裕樹(3)     ｱﾗｲ ﾋﾛｷ           
 ( )1441酒井  健太(3)     ｻｶｲ ｹﾝﾀ           
 ( )1441遠藤  大輔(2)     ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ       
 ( )1441遠藤  望音(2)     ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ          
 ( )1441風間  貴裕(2)     ｶｻﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ         
 ( )1441藤村  泰成(2)     ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ        

  6ﾚｰﾝ  武蔵中            
 ( )867 伊藤  洸明(3)     ｲﾄｳ ｺｳﾒｲ          
 ( )867 栩木  くう(3)     ﾄﾁｷﾞ ｸｳ           
 ( )867 吉村  考平(3)     ﾖｼﾑﾗ ｺｳﾍｲ         
 ( )867 中嶋  悠揮(3)     ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ         
 ( )867 細田  英俊(3)     ﾎｿﾀﾞ ｴｲｼｭﾝ        
 ( )867 木下  彰(2)       ｷﾉｼﾀ ｱｷﾗ          

  7ﾚｰﾝ  目黒八中A         

 ( )1567斉藤  寿太郎(3)   ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾀﾛｳ       
 ( )1567白井  巧己(3)     ｼﾗｲ ﾀｸﾐ           
 ( )1567辻本  幹太(3)     ﾂｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ         
 ( )1567佐藤  孝高(3)     ｻﾄｳ ﾖｼﾀｶ          
 ( )1567西原  大二朗(3)   ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ      
 ( )1567荒川  龍治(3)     ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳｼﾞ        

  8ﾚｰﾝ  高砂中            順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  
  7   :  .  

 3組

 ( )427 石川  瑛己(2)     ｲｼｶﾜ ﾃﾙｷ          
 ( )427 篠崎  哲(3)       ｼﾉｻﾞｷ ﾃﾂ          
 ( )427 金子  諒(2)       ｶﾈｺ ﾘｮｳ           
 ( )427 宮川  剛瑠(3)     ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｹﾙ         
 ( )427 鈴木  俊太朗(3)   ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾀﾛｳ       
 ( )427 木田  海斗(3)     ｷﾀﾞ ｶｲﾄ           

  2ﾚｰﾝ  東久留米中央中    
 ( )1231草柳  研也(3)     ｸｻﾔﾅｷﾞ ｹﾝﾔ        
 ( )1231小林  峻(3)       ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ         
 ( )1231後藤  尚紀(2)     ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ          
 ( )1231松山  拓未(2)     ﾏﾂﾔﾏ ﾀｸﾐ          

  3ﾚｰﾝ  赤羽岩淵中A       
 ( )719 木下  天佑(3)     ｷﾉｼﾀ ﾃﾝﾕｳ         
 ( )719 波瓦  陽之(2)     ﾅﾐｶﾞﾜﾗ ﾀｶﾕｷ       
 ( )719 高木  光紀(2)     ﾀｶｷﾞ ｺｳｷ          
 ( )719 稲葉  風太(2)     ｲﾅﾊﾞ ﾌｳﾀ          
 ( )719 安達  琳太郎(2)   ｱﾀﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ        

  4ﾚｰﾝ  白中            

 ( ) 23 菊地  大輔(3)     ｷｸﾁ ﾀﾞｲｽｹ         
 ( ) 24 高橋  尚也(3)     ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾔ          
 ( ) 25 平田  鴻也(2)     ﾋﾗﾀ ｺｳﾔ           
 ( ) 26 宮里  優希(2)     ﾐﾔｻﾞﾄ ﾕｳｷ         
 ( ) 27 川尻  陽介(2)     ｶﾜｼﾞﾘ ﾖｳｽｹ        
 ( ) 28 吉田  隆二(1)     ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ        

  5ﾚｰﾝ  ミウラＳＣ        
 ( )867 柳澤  優吏(2)     ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾘ        
 ( )867 藤村  将大(2)     ﾌｼﾞﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ        
 ( )867 籾井  信吾(2)     ﾓﾐｲ ｼﾝｺﾞ          
 ( )867 高橋  一世(2)     ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ         
 ( )867 ｱｲｱﾄﾝ ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ(2)  ｱｲｱﾄﾝ ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ     
 ( )867 瀬戸口  薫(2)     ｾﾄｸﾞﾁ ｶｵﾙ         

  6ﾚｰﾝ  目黒八中B         
 ( )1211渡邉  昇吾(3)     ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ       
 ( )1211伊東  昇紀(3)     ｲﾄｳ ｼｮｳｷ          
 ( )1211高畠  航(3)       ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾜﾀﾙ        
 ( )1211山崎  雄斗(3)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ         

  7ﾚｰﾝ  本郷中C           

 ( )385 西河  秀平(3)     ﾆｼｶﾜ ｼｭｳﾍｲ        
 ( )385 梅沢  晃大(2)     ｳﾒｻﾞﾜ ｱｷﾋｺ        
 ( )385 尾崎  健(2)       ｵｻﾞｷ ｹﾝ           
 ( )385 関谷  航(2)       ｾｷﾔ ﾜﾀﾙ           
 ( )385 前川  曜佑(2)     ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ         

  8ﾚｰﾝ  狛江一中          順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  
  7   :  .  

 



 男子 中学共通  走高跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属   m   m   m   m   m   m   m   m   m   m 記録 順位
  1  775平本  誠弥(3)     第三亀戸中    

ﾋﾗﾓﾄ ｾｲﾔ          
  2 1211渡邉  昇吾(3)     本郷中        

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ       
  3  867伊藤  洸明(3)     目黒八中      

ｲﾄｳ ｺｳﾒｲ          
  4 1271董  泰平(2)       聖学院中      

ﾄｳ ﾀｲﾍｲ           
  5  775木村  涼(3)       第三亀戸中    

ｷﾑﾗ ﾘｮｳ           
  6 1211藤井  進太郎(3)   本郷中        

ﾌｼﾞｲ ｼﾝﾀﾛｳ        
  7 1211胡桃澤  啓介(3)   本郷中        

ｸﾙﾐｻﾜ ｹｲｽｹ        
  8 1383生井  貴俊(3)     飛鳥中        

ﾅﾏｲ ﾀｶﾄｼ          
  9 1231小林  峻(3)       赤羽岩淵中    

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ         
 10  775新澤  陸(3)       第三亀戸中    

ｼﾝｻﾞﾜ ﾘｸ          

 



 男子 中学共通  走幅跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1  775金井  友佑(1)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾅｲ ﾄﾓﾋﾛ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  2 1211星野  恭宏(3)     本郷中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾎｼﾉ ﾔｽﾋﾛ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  3   24高橋  尚也(3)     ミウラＳＣ       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾔ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  4  775田中  洋壮(3)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾅｶ ﾋﾛｱｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  5 1441藤村  泰成(2)     武蔵中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ        +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  6  427金子  諒(2)       東久留米中央中    m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾈｺ ﾘｮｳ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  7  371勝又  健太(2)     ひばりが丘中     m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾂﾏﾀ ｹﾝﾀ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  8 1567西原  大二朗(3)   高砂中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ      +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  9 1605山本  裕樹(2)     南葛西中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 10 1271古田  大輔(2)     聖学院中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌﾙﾀ ﾀﾞｲｽｹ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 11 1605関根  一樹(2)     南葛西中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｾｷﾈ ｶｽﾞｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 12  427篠崎  哲(3)       東久留米中央中    m    m    m    m    m    m    m    m

ｼﾉｻﾞｷ ﾃﾂ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 13  775相馬  拓実(2)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｿｳﾏ ﾀｸﾐ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 14 1327森  正哉(3)       志村三中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾓﾘ ﾏｻﾔ            +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 15  775釜谷  陵太郎(2)   第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾏﾔ ﾘｮｳﾀﾛｳ        +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 16 1211本郷  辰之丞(3)   本郷中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ       +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 17  749後藤  光葵(2)     立花中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｺﾞﾄｳ ﾐﾂｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 18  749落合  賢治(2)     立花中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｵﾁｱｲ ｹﾝｼﾞ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 19  775中村  圭(1)       第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾅｶﾑﾗ ｹｲ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 20 1383関  祥太(2)       飛鳥中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｾｷ ｼｮｳﾀ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 21 1271大沼  優介(2)     聖学院中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｵｵﾇﾏ ﾕｳｽｹ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 22 1211山崎  雄斗(3)     本郷中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 23 1383森下  翔太(2)     飛鳥中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 24 1347川野  雄大(2)     赤塚一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾜﾉ ﾕｳﾀﾞｲ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 25 1211小路  直輝(3)     本郷中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｼｮｳｼﾞ ﾅｵｷ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 26  775上野  耀己(3)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｳｴﾉ ﾖｳｷ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 27 1271今野  栄(2)       聖学院中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｺﾝﾉ ｻｶｴ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-

 



 男子 中学共通  砲丸投

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 1383陳  哲斐(3)       飛鳥中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾁﾝ ﾃﾂﾋ            
  2  427宮川  剛瑠(3)     東久留米中央中    m    m    m    m    m    m    m    m

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｹﾙ         
  3  867ｱｲｱﾄﾝ ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ(2)  目黒八中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｱｲｱﾄﾝ ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ     
  4 1211平井  大介(3)     本郷中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾋﾗｲ ﾀﾞｲｽｹ         
  5 1605佐藤  優太(3)     南葛西中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｻﾄｳ ﾕｳﾀ           
  6  867中嶋  悠揮(3)     目黒八中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ         
  7 1271櫻田  圭介(3)     聖学院中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｻｸﾗﾀﾞ ｹｲｽｹ        

 



 女子 中学1年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 1609齋藤  里菜(1)     西葛西中        1(   )   .   
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ           

  3 427 髙野  望結(1)     東久留米中央中   2(   )   .   
ﾀｶﾉ ﾉｿﾞﾐ          

  4 1383鶴見  紗也(1)     練馬中          3(   )   .   
ﾂﾙﾐ ｻﾔ            

  5 385 阿部  圭花(1)     狛江一中        4(   )   .   
ｱﾍﾞ ｹｲｶ           

  6 867 寺嶋  日向子(1)   目黒八中        5(   )   .   
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾅｺ          

  7 775 三浦  悠月(1)     第三亀戸中      6(   )   .   
ﾐｳﾗ ﾕﾂﾞｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2 427 木田  亜美香(1)   東久留米中央中   1(   )   .   
ｷﾀﾞ ｱﾐｶ           

  3 775 宮  杏奈(1)       第三亀戸中      2(   )   .   
ﾐﾔ ｱﾝﾅ            

  4 1269中谷  優生乃(1)   星美学園中      3(   )   .   
ﾅｶﾀﾆ ﾕｷﾉ          

  5 827 杉田  春華(1)     荏原五中        4(   )   .   
ｽｷﾞﾀ ﾊﾙｶ          

  6 1609神尾  ひかり(1)   西葛西中        5(   )   .   
ｶﾐｵ ﾋｶﾘ           

  7 385 谷田部  ももこ(1) 狛江一中        6(   )   .   
ﾔﾀﾍﾞ ﾓﾓｺ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  2 827 日向  惠里名(1)   荏原五中        1(   )   .   
ﾋｭｳｶﾞ ｴﾘﾅ         

  3 1267横山  瑛美(1)     東京成徳中      2(   )   .   
ﾖｺﾔﾏ ｴﾐ           

  4 385 下寺  はづき(1)   狛江一中        3(   )   .   
ｼﾓﾃﾞﾗ ﾊﾂﾞｷ        

  5 1245佐藤  春香(1)     練馬中          4(   )   .   
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ           

  6 427 野村  海(1)       東久留米中央中   5(   )   .   
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ           

  7 1609黒川  菊乃(1)     西葛西中        6(   )   .   
ｸﾛｶﾜ ｷｸﾉ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  2 867 澁谷  美里(1)     目黒八中        1(   )   .   
ｼﾌﾞﾔ ﾐｻﾄ          

  3 839 石川  琴美(1)     立正中          2(   )   .   
ｲｼｶﾜ ｺﾄﾐ          

  4 1245谷内  美紅(1)     飛鳥中          3(   )   .   
ﾀﾆｳﾁ ﾐｸ           

  5 827 山本  麻央(1)     荏原五中        4(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ           

  6 1269秋元  ひなの(1)   星美学園中      5(   )   .   
ｱｷﾓﾄ ﾋﾅﾉ          

  7 385 内藤  鳳(1)       狛江一中        6(   )   .   
ﾅｲﾄｳ ﾐﾅﾐ          

 

 女子 中学1年  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(1組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  1 371 名取  和香(1)     ひばりが丘中    1(   )  :  .  
ﾅﾄﾘ ﾜｶ            

  2 839 大村  文乃(1)     立正中          2(   )  :  .  
ｵｵﾑﾗ ｱﾔﾉ          

  3 1609塩見  友梨(1)     西葛西中        3(   )  :  .  
ｼｵﾐ ﾕﾘ            

  4 839 清水  菜穂(1)     立正中          4(   )  :  .  
ｼﾐｽﾞ ﾅﾎ           

  5 1245原田  若奈(1)     飛鳥中          5(   )  :  .  
ﾊﾗﾀﾞ ﾜｶﾅ          

  6 1609間宮  彩乃(1)     西葛西中        6(   )  :  .  
ﾏﾐﾔ ｱﾔﾉ           

  7 371 真保栄  桜(1)     ひばりが丘中    7(   )  :  .  
ﾏﾎｴ ｻｸﾗ           

  8 1609杉田  真歩(1)     西葛西中        8(   )  :  .  
ｽｷﾞﾀ ﾏﾎ           

 



 女子 中学2年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  1 371 鈴木  愛萌(2)     ひばりが丘中    1(   )   .   
ｽｽﾞｷ ｱﾐﾝ          

  2  21 登坂  幸見(2)     ミウラＳＣ      2(   )   .   
ﾄｻｶ ﾕｷﾐ           

  3 3181川島  帆乃夏(2)   武蔵野中        3(   )   .   
ｶﾜｼﾏ ﾎﾉｶ          

  4 385 西村  優花(2)     狛江一中        4(   )   .   
ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ           

  5 385 篠田  茉那(2)     狛江一中        5(   )   .   
ｼﾉﾀﾞ ﾏﾅ           

  6 719 長澤  茜(2)       白中          6(   )   .   
ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾈ         

  7 1101高橋  愛海(2)     NFC南中野       7(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅﾐ          

  8 1269篠原  光(2)       星美学園中      8(   )   .   
ｼﾉﾊﾗ ﾋｶﾘ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 1269吉田  萌花(2)     星美学園中      1(   )   .   
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ          

  2 1609佐藤  未来(2)     西葛西中        2(   )   .   
ｻﾄｳ ﾐﾗｲ           

  3 839 鶴見  梨沙(2)     立正中          3(   )   .   
ﾂﾙﾐ ﾘｻ            

  4 427 平野  舞彩(2)     東久留米中央中   4(   )   .   
ﾋﾗﾉ ﾏｱﾔ           

  5  93 手塚  光希(2)     立川七中        5(   )   .   
ﾃﾂﾞｶ ﾐｷ           

  6 385 橋場  優香(2)     狛江一中        6(   )   .   
ﾊｼﾊﾞ ﾕｶ           

  7 1355老川  仁美(2)     高島二中        7(   )   .   
ｵｲｶﾜ ﾋﾄﾐ          

  8 719 鈴木  明星(2)     白中          8(   )   .   
ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  1 1225星野  七海(2)     王子桜中        1(   )   .   
ﾎｼﾉ ﾅﾐ            

  2 749 竹内  彩(2)       立花中          2(   )   .   
ﾀｹｳﾁ ｱﾔ           

  3 371 菅井  麻紀(2)     ひばりが丘中    3(   )   .   
ｽｶﾞｲ ﾏｷ           

  4 385 小池  桃子(2)     狛江一中        4(   )   .   
ｺｲｹ ﾓﾓｺ           

  5 719 関  仁美(2)       白中          5(   )   .   
ｾｷ ﾋﾄﾐ            

  6 1327楢村  真世(2)     志村三中        6(   )   .   
ﾅﾗﾑﾗ ﾏﾖ           

  7  93 高橋  千聖(2)     立川七中        7(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ          

  8 1355浅古  なつみ(2)   高島二中        8(   )   .   
ｱｻｺ ﾅﾂﾐ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 1355林  愛実(2)       高島二中        1(   )   .   
ﾊﾔｼ ﾏﾅﾐ           

  2 1225西方  瑠美香(2)   王子桜中        2(   )   .   
ﾆｼｶﾀ ﾙﾐｶ          

  3 1267豊田  結加(2)     東京成徳中      3(   )   .   
ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｶ          

  4 385 霜田  美雪(2)     狛江一中        4(   )   .   
ｼﾓﾀﾞ ﾐﾕｷ          

  5 385 管  ひなの(2)     狛江一中        5(   )   .   
ｽｶﾞ ﾋﾅﾉ           

  6 1567池上  はるか(2)   高砂中          6(   )   .   
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ         

  7 371 菅井  友紀(2)     ひばりが丘中    7(   )   .   
ｽｶﾞｲ ﾕｷ           

  8  93 山本  詩織(2)     立川七中        8(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1  93 岡部  春香(2)     立川七中        1(   )   .   
ｵｶﾍﾞ ﾊﾙｶ          

  2 385 紙屋  ももこ(2)   狛江一中        2(   )   .   
ｶﾐﾔ ﾓﾓｺ           

  3 1347阿部  ひなこ(2)   赤塚一中        3(   )   .   
ｱﾍﾞ ﾋﾅｺ           

  4 427 内田  優理亜(2)   東久留米中央中   4(   )   .   
ｳﾁﾀﾞ ﾕﾘｱ          

  5 1355川崎  夏野子(2)   高島二中        5(   )   .   
ｶﾜｻｷ ｶﾉｺ          

  6 1269渋谷  冴実(2)     星美学園中      6(   )   .   
ｼﾌﾞﾔ ｻｴﾐ          

  7 1609榎本  紀子(2)     西葛西中        7(   )   .   
ｴﾉﾓﾄ ﾉﾘｺ          

  8 719 太田  麻遙(2)     白中          8(   )   .   
ｵｵﾀ ﾏｽﾐ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  1 371 笹本  美帆(2)     ひばりが丘中    1(   )   .   
ｻｻﾓﾄ ﾐﾎ           

  2 1245渡邉  颯(2)       飛鳥中          2(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾂｷ         

  3 385 小林  菜々子(2)   狛江一中        3(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｺ         

  4 1269秋場  希美(2)     星美学園中      4(   )   .   
ｱｷﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ         

  5 1083山下  広美(2)     NFC中野四       5(   )   .   
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾐ          

  6  93 石井  藍美(2)     立川七中        6(   )   .   
ｲｼｲ ｱﾐ            

  7 385 五十嵐  彩夏(2)   狛江一中        7(   )   .   
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾔｶ         

  8 1347佐々木  友希(2)   赤塚一中        8(   )   .   
ｻｻｷ ﾕｷ            

 



 女子 中学3年  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 371 萩生田  茜(3)     ひばりが丘中    1(   )   .   
ﾊｷﾞｳﾀﾞ ｱｶﾈ        

  3 839 佐々木  亜理沙(3) 立正中          2(   )   .   
ｻｻｷ ｱﾘｻ           

  4 1275斉藤  琴美(3)     瀧野川女子学園   3(   )   .   
ｻｲﾄｳ ｺﾄﾐ          

  5 1101山口  希(3)       NFC南中野       4(   )   .   
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ        

  6 1267西  胡桃(3)       東京成徳中      5(   )   .   
ﾆｼ ｸﾙﾐ            

  7 385 山本  芽依(3)     狛江一中        6(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ           

  8 1225高木  祐里(3)     王子桜中        7(   )   .   
ﾀｶｷﾞ ﾕﾘ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 385 森田  帆南(3)     狛江一中        1(   )   .   
ﾓﾘﾀ ﾎﾅﾐ           

  2 385 下寺  くるみ(3)   狛江一中        2(   )   .   
ｼﾓﾃﾞﾗ ｸﾙﾐ         

  3 1231川戸  麻香音(3)   赤羽岩淵中      3(   )   .   
ｶﾜﾄﾞ ｱｶﾈ          

  4 1245川越  日南子(3)   飛鳥中          4(   )   .   
ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾅｺ         

  5 839 杉本  絢花(3)     立正中          5(   )   .   
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ         

  6 1415小川  萌菜実(3)   大泉西中        6(   )   .   
ｵｶﾞﾜ ﾓﾅﾐ          

  7 1347坂本  亜美(3)     赤塚一中        7(   )   .   
ｻｶﾓﾄ ｱﾐ           

  8 1327近藤  礼佳(3)     志村三中        8(   )   .   
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  1 385 江口  莉穂(3)     狛江一中        1(   )   .   
ｴｸﾞﾁ ﾘﾎ           

  2 839 常包  理紗(3)     立正中          2(   )   .   
ﾂﾈｶﾈ ﾘｻ           

  3 1245下山  美空(3)     飛鳥中          3(   )   .   
ｼﾓﾔﾏ ﾐｸ           

  4 1347大島  萌(3)       赤塚一中        4(   )   .   
ｵｵｼﾏ ﾓｴ           

  5 1231國井  真子(3)     赤羽岩淵中      5(   )   .   
ｸﾆｲ ﾏｺ            

  6 1327平  茉奈実(3)     志村三中        6(   )   .   
ﾀｲﾗ ﾏﾅﾐ           

  7 1355稲崎  江里(3)     高島二中        7(   )   .   
ｲﾅｻﾞｷ ｴﾘ          

  8 1269塩野  華子(3)     星美学園中      8(   )   .   
ｼｵﾉ ﾊﾅｺ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 1245殿谷  菜月(3)     練馬中          1(   )   .   
ﾄﾉﾔ ﾅﾂｷ           

  2 1415黒島  英里佳(3)   大泉西中        2(   )   .   
ｸﾛｼﾏ ｴﾘｶ          

  3 1269平山  理美(3)     星美学園中      3(   )   .   
ﾋﾗﾔﾏ ｻﾄﾐ          

  4 1245石黒  もも子(3)   飛鳥中          4(   )   .   
ｲｼｸﾞﾛ ﾓﾓｺ         

  5 1355浅古  麻衣(3)     高島二中        5(   )   .   
ｱｻｺ ﾏｲ            

  6 1101倉持  しい(3)     NFC南中野       6(   )   .   
ｸﾗﾓﾁ ｼｲ           

  7 385 堀  夏希(3)       狛江一中        7(   )   .   
ﾎﾘ ﾅﾂｷ            

  8 839 小島  花菜(3)     立正中          8(   )   .   
ｺｼﾞﾏ ｶﾅ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  2 1267加藤  未彩(3)     東京成徳中      1(   )   .   
ｶﾄｳ ﾐｻ            

  3 1225渡辺  由佳(3)     王子桜中        2(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ          

  4 385 高橋  万璃子(3)   狛江一中        3(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘｺ          

  5 371 保谷  未来(3)     ひばりが丘中    4(   )   .   
ﾎｳﾔ ﾐｸ            

  6 1275八柳  佑奈(3)     瀧野川女子学園   5(   )   .   
ﾔﾂﾔﾅｷﾞ ﾕﾅ         

  7 1101是澤  捺枝(3)     NFC南中野       6(   )   .   
ｺﾚｻﾞﾜ ﾅﾂｴ         

  8 1245安原  樹(3)       飛鳥中          7(   )   .   
ﾔｽﾊﾗ ﾐｷ           

 



 女子 中学2・3年  ２００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 749 佐藤  芽依(3)     立花中          1(   )   .   
ｻﾄｳ ﾒｲ            

  3 1083工藤  伸子(2)     NFC中野四       2(   )   .   
ｸﾄﾞｳ ﾉﾌﾞｺ         

  4 1609佐藤  未来(2)     西葛西中        3(   )   .   
ｻﾄｳ ﾐﾗｲ           

  5 385 堀  夏希(3)       狛江一中        4(   )   .   
ﾎﾘ ﾅﾂｷ            

  6 1269塩野  華子(3)     星美学園中      5(   )   .   
ｼｵﾉ ﾊﾅｺ           

  7 775 千葉  洸里(2)     第三亀戸中      6(   )   .   
ﾁﾊﾞ ﾋｶﾘ           

  8 1101倉持  しい(3)     NFC南中野       7(   )   .   
ｸﾗﾓﾁ ｼｲ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2 385 篠田  茉那(2)     狛江一中        1(   )   .   
ｼﾉﾀﾞ ﾏﾅ           

  3 1101是澤  捺枝(3)     NFC南中野       2(   )   .   
ｺﾚｻﾞﾜ ﾅﾂｴ         

  4 385 西村  優花(2)     狛江一中        3(   )   .   
ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ           

  5 775 田部井  美羽(3)   第三亀戸中      4(   )   .   
ﾀﾍﾞｲ ﾐｳ           

  6 371 鈴木  優菜(3)     ひばりが丘中    5(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ          

  7 1327真篠  明日香(3)   志村三中        6(   )   .   
ﾏｼﾉ ｱｽｶ           

  8 1267加藤  未彩(3)     東京成徳中      7(   )   .   
ｶﾄｳ ﾐｻ            

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  1 1225星野  晴香(3)     王子桜中        1(   )   .   
ﾎｼﾉ ﾊﾙｶ           

  2 371 鈴木  愛萌(2)     ひばりが丘中    2(   )   .   
ｽｽﾞｷ ｱﾐﾝ          

  3  93 岡部  春香(2)     立川七中        3(   )   .   
ｵｶﾍﾞ ﾊﾙｶ          

  4 385 紙屋  ももこ(2)   狛江一中        4(   )   .   
ｶﾐﾔ ﾓﾓｺ           

  5 1605小山  未来(3)     南葛西中        5(   )   .   
ｺﾔﾏ ﾐﾗｲ           

  6 775 保苅  紅音(3)     第三亀戸中      6(   )   .   
ﾎｶﾘ ｱｶﾈ           

  7 1269吉田  萌花(2)     星美学園中      7(   )   .   
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ          

  8 1245安原  樹(3)       飛鳥中          8(   )   .   
ﾔｽﾊﾗ ﾐｷ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  2 1267西  胡桃(3)       東京成徳中      1(   )   .   
ﾆｼ ｸﾙﾐ            

  3 775 川井  朝美(2)     第三亀戸中      2(   )   .   
ｶﾜｲ ｱｻﾐ           

  4 3175鈴木  優莉子(3)   武蔵野中        3(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾕﾘｺ          

  5 1083千尋  ありさ(2)   NFC中野四       4(   )   .   
ﾁﾋﾛ ｱﾘｻ           

  6 385 下寺  くるみ(3)   狛江一中        5(   )   .   
ｼﾓﾃﾞﾗ ｸﾙﾐ         

  7 1609魚地  朱璃(2)     西葛西中        6(   )   .   
ｳｵﾁ ｱｶﾘ           

  8 1269渋谷  冴実(2)     星美学園中      7(   )   .   
ｼﾌﾞﾔ ｻｴﾐ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  2 1267豊田  結加(2)     東京成徳中      1(   )   .   
ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｶ          

  3  93 山本  詩織(2)     立川七中        2(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ          

  4 775 宇田  英里子(2)   第三亀戸中      3(   )   .   
ｳﾀﾞ ｴﾘｺ           

  5 1609榎本  紀子(2)     西葛西中        4(   )   .   
ｴﾉﾓﾄ ﾉﾘｺ          

  6 1101是澤  架奈子(2)   NFC南中野       5(   )   .   
ｺﾚｻﾞﾜ ｶﾅｺ         

  7 1355内山  愛里(2)     高島二中        6(   )   .   
ｳﾁﾔﾏ ｱｲﾘ          

  8 385 小林  菜々子(2)   狛江一中        7(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｺ         

 



 女子 中学2・3年  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  1 1609内田  千陽(2)     西葛西中        1(   )  :  .  
ｳﾁﾀﾞ ﾁﾊﾙ          

  2 1267松本  祐佳(2)     東京成徳中      2(   )  :  .  
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ          

  3 827 松本  茉実(2)     荏原五中        3(   )  :  .  
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ           

  4 3175鈴木  優莉子(3)   武蔵野中        4(   )  :  .  
ｽｽﾞｷ ﾕﾘｺ          

  5 427 中村  理紗(3)     東久留米中央中   5(   )  :  .  
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ           

  6 719 長﨑  遙香(2)     白中          6(   )  :  .  
ﾅｶﾞｻｷ ﾊﾙｶ         

  7 1355根津  可南子(3)   高島二中        7(   )  :  .  
ﾈﾂﾞ ｶﾅｺ           

  8 775 川名  陽子(2)     第三亀戸中      8(   )  :  .  
ｶﾜﾅ ﾖｳｺ           

  9 1245川越  日南子(3)   飛鳥中          9(   )  :  .  
ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾅｺ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2組

  1 749 片岡  栞里(2)     立花中          1(   )  :  .  
ｶﾀｵｶ ｼｵﾘ          

  2 1609川崎  衣澄(2)     西葛西中        2(   )  :  .  
ｶﾜｻｷ ｲｽﾞﾐ         

  3 1269中田  瑞紀(3)     星美学園中      3(   )  :  .  
ﾅｶﾀ ﾐｽﾞｷ          

  4 1245川原田  栞(2)     飛鳥中          4(   )  :  .  
ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ        

  5 775 飯野  由佳(2)     第三亀戸中      5(   )  :  .  
ｲｲﾉ ﾕｶ            

  6 427 渡辺  瑠(2)       東久留米中央中   6(   )  :  .  
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ          

  7 1327具志堅  夕(2)     志村三中        7(   )  :  .  
ｸﾞｼｹﾝ ﾕｳ          

  8 1267佐藤  緑夏(3)     東京成徳中      8(   )  :  .  
ｻﾄｳ ﾉﾘｶ           

  9 1083千尋  ありさ(2)   NFC中野四       9(   )  :  .  
ﾁﾋﾛ ｱﾘｻ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3組

  1 1609魚地  朱璃(2)     西葛西中        1(   )  :  .  
ｳｵﾁ ｱｶﾘ           

  2 427 仲内  清美(3)     東久留米中央中   2(   )  :  .  
ﾅｶｳﾁ ｷﾖﾐ          

  3 1609中江  佑莉(2)     西葛西中        3(   )  :  .  
ﾅｶｴ ﾕｳﾘ           

  4 749 山本  愛恵里(3)   立花中          4(   )  :  .  
ﾔﾏﾓﾄ ｱｴﾘ          

  5 1355柿崎  文(2)       高島二中        5(   )  :  .  
ｶｷｻﾞｷ ｱﾔ          

  6 1225武井  美有(3)     王子桜中        6(   )  :  .  
ﾀｹｲ ﾐﾕ            

  7 775 鈴木  玲香(2)     第三亀戸中      7(   )  :  .  
ｽｽﾞｷ ﾚｲｶ          

  8 1267佐藤  万里(3)     東京成徳中      8(   )  :  .  
ｻﾄｳ ﾏﾘ             

 女子 中学2・3年  １５００ｍ

決勝

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  1 1609川崎  衣澄(2)     西葛西中        1(   )  :  .  

ｶﾜｻｷ ｲｽﾞﾐ         
  2 1225藤巻  朱子(2)     王子桜中        2(   )  :  .  

ﾌｼﾞﾏｷ ｱｶﾈ         
  3 827 服部  葵(2)       荏原五中        3(   )  :  .  

ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ          
  4 1609中江  佑莉(2)     西葛西中        4(   )  :  .  

ﾅｶｴ ﾕｳﾘ           
  5 1433深澤  梨央(3)     光が丘二中      5(   )  :  .  

ﾌｶｻﾜ ﾘｵ           
  6 1609内田  千陽(2)     西葛西中        6(   )  :  .  

ｳﾁﾀﾞ ﾁﾊﾙ          
  7 827 井上  愛美(2)     荏原五中        7(   )  :  .  

ｲﾉｳｴ ｱｲﾐ          
  8 1267松本  祐佳(2)     東京成徳中      8(   )  :  .  

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ          

 

 



 女子 中学2・3年  １００ｍＨ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2  93 手塚  光希(2)     立川七中        1(   )   .   
ﾃﾂﾞｶ ﾐｷ           

  3 385 高橋  万璃子(3)   狛江一中        2(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘｺ          

  4 427 髙野  歩梨(3)     東久留米中央中   3(   )   .   
ﾀｶﾉ ｱﾕﾘ           

  5 385 小池  桃子(2)     狛江一中        4(   )   .   
ｺｲｹ ﾓﾓｺ           

  6 775 安藤  えりな(2)   第三亀戸中      5(   )   .   
ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾘﾅ         

  7 1609田中  優奈(2)     西葛西中        6(   )   .   
ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ           

  8 1245下山  美空(3)     飛鳥中          7(   )   .   
ｼﾓﾔﾏ ﾐｸ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2 1609三宅  智美(3)     西葛西中        1(   )   .   
ﾐﾔｹ ﾄﾓﾐ           

  3 775 佐藤  夕紀(3)     第三亀戸中      2(   )   .   
ｻﾄｳ ﾕｷ            

  4 1269金井  風璃(3)     星美学園中      3(   )   .   
ｶﾅｲ ﾌｳﾘ           

  5 1231國井  真子(3)     赤羽岩淵中      4(   )   .   
ｸﾆｲ ﾏｺ            

  6 719 長澤  茜(2)       白中          5(   )   .   
ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾈ         

  7 1245石黒  もも子(3)   飛鳥中          6(   )   .   
ｲｼｸﾞﾛ ﾓﾓｺ         

  8 385 森田  帆南(3)     狛江一中        7(   )   .   
ﾓﾘﾀ ﾎﾅﾐ           

 



 女子 中学共通  ４×１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)
 1組

 ( )749 佐藤  芽依(3)     ｻﾄｳ ﾒｲ            
 ( )749 村越  クリス(3)   ﾑﾗｺｼ ｸﾘｽ          
 ( )749 鈴木  由利奈(2)   ｽｽﾞｷ ﾕﾘﾅ          
 ( )749 竹内  彩(2)       ﾀｹｳﾁ ｱﾔ           

  2ﾚｰﾝ  立花中            
 ( )719 長﨑  遙香(2)     ﾅｶﾞｻｷ ﾊﾙｶ         
 ( )719 太田  麻遙(2)     ｵｵﾀ ﾏｽﾐ           
 ( )719 松本  華弦(2)     ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾄ          
 ( )719 関  仁美(2)       ｾｷ ﾋﾄﾐ            

  3ﾚｰﾝ  白中            
 ( )1269金井  風璃(3)     ｶﾅｲ ﾌｳﾘ           
 ( )1269塩野  華子(3)     ｼｵﾉ ﾊﾅｺ           
 ( )1269中田  瑞紀(3)     ﾅｶﾀ ﾐｽﾞｷ          
 ( )1269寺田  梨紗(3)     ﾃﾗﾀﾞ ﾘｻ           
 ( )1269秋場  希美(2)     ｱｷﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ         

  4ﾚｰﾝ  星美学園中A       

 ( )385 下寺  くるみ(3)   ｼﾓﾃﾞﾗ ｸﾙﾐ         
 ( )385 森田  帆南(3)     ﾓﾘﾀ ﾎﾅﾐ           
 ( )385 江口  莉穂(3)     ｴｸﾞﾁ ﾘﾎ           
 ( )385 堀  夏希(3)       ﾎﾘ ﾅﾂｷ            
 ( )385 高橋  万璃子(3)   ﾀｶﾊｼ ﾏﾘｺ          
 ( )385 山本  芽依(3)     ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ           

  5ﾚｰﾝ  狛江一中A         
 ( )1101倉持  しい(3)     ｸﾗﾓﾁ ｼｲ           
 ( )1101是澤  捺枝(3)     ｺﾚｻﾞﾜ ﾅﾂｴ         
 ( )1101山口  希(3)       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ        
 ( )1101是澤  架奈子(2)   ｺﾚｻﾞﾜ ｶﾅｺ         
 ( )1101高橋  愛海(2)     ﾀｶﾊｼ ﾏﾅﾐ          

  6ﾚｰﾝ  NFC南中野         
 ( )1609三宅  智美(3)     ﾐﾔｹ ﾄﾓﾐ           
 ( )1609田中  優奈(2)     ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ           
 ( )1609佐藤  未来(2)     ｻﾄｳ ﾐﾗｲ           
 ( )1609榎本  紀子(2)     ｴﾉﾓﾄ ﾉﾘｺ          

  7ﾚｰﾝ  西葛西中          

順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  

 2組

 ( ) 93 石井  藍美(2)     ｲｼｲ ｱﾐ            
 ( ) 93 岡部  春香(2)     ｵｶﾍﾞ ﾊﾙｶ          
 ( ) 93 手塚  光希(2)     ﾃﾂﾞｶ ﾐｷ           
 ( ) 93 高橋  千聖(2)     ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ          
 ( ) 93 山本  詩織(2)     ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ          

  3ﾚｰﾝ  立川七中          
 ( )1267西  胡桃(3)       ﾆｼ ｸﾙﾐ            
 ( )1267加藤  未彩(3)     ｶﾄｳ ﾐｻ            
 ( )1267佐藤  緑夏(3)     ｻﾄｳ ﾉﾘｶ           
 ( )1267深沢  綾花(2)     ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾔｶ         
 ( )1267豊田  結加(2)     ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｶ          
 ( )1267横山  瑛美(1)     ﾖｺﾔﾏ ｴﾐ           

  4ﾚｰﾝ  東京成徳中        
 ( )1327平  茉奈実(3)     ﾀｲﾗ ﾏﾅﾐ           
 ( )1327近藤  礼佳(3)     ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ         
 ( )1327真篠  明日香(3)   ﾏｼﾉ ｱｽｶ           
 ( )1327本橋  菜津(3)     ﾓﾄﾊｼ ﾅﾂ           
 ( )1327楢村  真世(2)     ﾅﾗﾑﾗ ﾏﾖ           
 ( )1327柴田  佳奈(3)     ｼﾊﾞﾀ ｶﾅ           

  5ﾚｰﾝ  志村三中          

 ( )385 小林  菜々子(2)   ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｺ         
 ( )385 西村  優花(2)     ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ           
 ( )385 篠田  茉那(2)     ｼﾉﾀﾞ ﾏﾅ           
 ( )385 五十嵐  彩夏(2)   ｲｶﾞﾗｼ ｱﾔｶ         

  6ﾚｰﾝ  狛江一中B         
 ( )1269平山  理美(3)     ﾋﾗﾔﾏ ｻﾄﾐ          
 ( )1269篠原  光(2)       ｼﾉﾊﾗ ﾋｶﾘ          
 ( )1269渋谷  冴実(2)     ｼﾌﾞﾔ ｻｴﾐ          
 ( )1269吉田  萌花(2)     ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ          
 ( )1269秋元  ひなの(1)   ｱｷﾓﾄ ﾋﾅﾉ          
 ( )1269中谷  優生乃(1)   ﾅｶﾀﾆ ﾕｷﾉ          

  7ﾚｰﾝ  星美学園中B       順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  

 3組

 ( )839 佐々木  亜理沙(3) ｻｻｷ ｱﾘｻ           
 ( )839 小島  花菜(3)     ｺｼﾞﾏ ｶﾅ           
 ( )839 常包  理紗(3)     ﾂﾈｶﾈ ﾘｻ           
 ( )839 杉本  絢花(3)     ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ         
 ( )839 鶴見  梨沙(2)     ﾂﾙﾐ ﾘｻ            

  2ﾚｰﾝ  立正中            
 ( )775 窪田  佑香(3)     ｸﾎﾞﾀ ﾕｶ           
 ( )775 田部井  美羽(3)   ﾀﾍﾞｲ ﾐｳ           
 ( )775 保苅  紅音(3)     ﾎｶﾘ ｱｶﾈ           
 ( )775 佐藤  夕紀(3)     ｻﾄｳ ﾕｷ            
 ( )775 安藤  えりな(2)   ｱﾝﾄﾞｳ ｴﾘﾅ         
 ( )775 関口  智恵(2)     ｾｷｸﾞﾁ ﾁｴ          

  3ﾚｰﾝ  第三亀戸中        
 ( )1355林  愛実(2)       ﾊﾔｼ ﾏﾅﾐ           
 ( )1355老川  仁美(2)     ｵｲｶﾜ ﾋﾄﾐ          
 ( )1355川崎  夏野子(2)   ｶﾜｻｷ ｶﾉｺ          
 ( )1355内山  愛里(2)     ｳﾁﾔﾏ ｱｲﾘ          
 ( )1355浅古  麻衣(3)     ｱｻｺ ﾏｲ            
 ( )1355稲崎  江里(3)     ｲﾅｻﾞｷ ｴﾘ          

  4ﾚｰﾝ  高島二中          

 ( )427 仲内  清美(3)     ﾅｶｳﾁ ｷﾖﾐ          
 ( )427 中村  理紗(3)     ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ           
 ( )427 渡辺  瑠(2)       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ          
 ( )427 髙野  歩梨(3)     ﾀｶﾉ ｱﾕﾘ           
 ( )427 山田  真希(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ           

  5ﾚｰﾝ  東久留米中央中    
 ( )385 紙屋  ももこ(2)   ｶﾐﾔ ﾓﾓｺ           
 ( )385 橋場  優香(2)     ﾊｼﾊﾞ ﾕｶ           
 ( )385 小池  桃子(2)     ｺｲｹ ﾓﾓｺ           
 ( )385 管  ひなの(2)     ｽｶﾞ ﾋﾅﾉ           
 ( )385 霜田  美雪(2)     ｼﾓﾀﾞ ﾐﾕｷ          

  6ﾚｰﾝ  狛江一中C         
 ( )1245安原  樹(3)       ﾔｽﾊﾗ ﾐｷ           
 ( )1245石黒  もも子(3)   ｲｼｸﾞﾛ ﾓﾓｺ         
 ( )1245下山  美空(3)     ｼﾓﾔﾏ ﾐｸ           
 ( )1245川越  日南子(3)   ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾅｺ         
 ( )1245渡邉  颯(2)       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾂｷ         

  7ﾚｰﾝ  飛鳥中            

順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  

 



 女子 中学共通  走高跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属   m   m   m   m   m   m   m   m   m   m 記録 順位
  1  427山田  真希(3)     東久留米中央中

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ           
  2 1347大島  萌(3)       赤塚一中      

ｵｵｼﾏ ﾓｴ           
  3 1231川戸  麻香音(3)   赤羽岩淵中    

ｶﾜﾄﾞ ｱｶﾈ          
  4 1415森田  夏永(3)     大泉西中      

ﾓﾘﾀ ｶｴ            
  5 1267深沢  綾花(2)     東京成徳中    

ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾔｶ         
 

 女子 中学共通  走幅跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1  385江口  莉穂(3)     狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｴｸﾞﾁ ﾘﾎ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  2  719松本  華弦(2)     白中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾄ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  3  775窪田  佑香(3)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｸﾎﾞﾀ ﾕｶ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  4  385管  ひなの(2)     狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｽｶﾞ ﾋﾅﾉ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  5 3181川島  帆乃夏(2)   武蔵野中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾜｼﾏ ﾎﾉｶ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  6 1609田中  優奈(2)     西葛西中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  7 1641進藤  麻由(2)     小岩五中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｼﾝﾄﾞｳ ﾏﾕ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  8  749鈴木  由利奈(2)   立花中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｽｽﾞｷ ﾕﾘﾅ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  9  839佐々木  亜理沙(3) 立正中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｻｻｷ ｱﾘｻ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 10 1101是澤  架奈子(2)   NFC南中野        m    m    m    m    m    m    m    m

ｺﾚｻﾞﾜ ｶﾅｺ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 11 1327本橋  菜津(3)     志村三中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾓﾄﾊｼ ﾅﾂ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 12  385山本  芽依(3)     狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 13  775宮  杏奈(1)       第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾐﾔ ｱﾝﾅ            +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 14  385橋場  優香(2)     狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾊｼﾊﾞ ﾕｶ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 15 1269金井  風璃(3)     星美学園中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾅｲ ﾌｳﾘ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 16 1269篠原  光(2)       星美学園中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｼﾉﾊﾗ ﾋｶﾘ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 17  719北吉  茉里菜(2)   白中           m    m    m    m    m    m    m    m

ｷﾀﾖｼ ﾏﾘﾅ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 18 1269秋場  希美(2)     星美学園中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｱｷﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 19  385五十嵐  彩夏(2)   狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｲｶﾞﾗｼ ｱﾔｶ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 20 1269平山  理美(3)     星美学園中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾋﾗﾔﾏ ｻﾄﾐ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 21  385霜田  美雪(2)     狛江一中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｼﾓﾀﾞ ﾐﾕｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 22 1267深沢  綾花(2)     東京成徳中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾔｶ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 23 1383手塚  麻友(3)     練馬中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾃﾂﾞｶ ﾏﾕ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 24 1083工藤  伸子(2)     NFC中野四        m    m    m    m    m    m    m    m

ｸﾄﾞｳ ﾉﾌﾞｺ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 25  775三浦  悠月(1)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾐｳﾗ ﾕﾂﾞｷ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 



 女子 中学共通  砲丸投

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 1101高橋  愛海(2)     NFC南中野        m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀｶﾊｼ ﾏﾅﾐ          
  2  371杉谷  明莉(2)     ひばりが丘中     m    m    m    m    m    m    m    m

ｽｷﾞﾔ ｱｶﾘ          
  3 1609新崎  美深(3)     西葛西中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｱﾗｻｷ ﾐﾕｷ          
  4  749村越  クリス(3)   立花中           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾑﾗｺｼ ｸﾘｽ          
  5  775内山  美幸(3)     第三亀戸中       m    m    m    m    m    m    m    m

ｳﾁﾔﾏ ﾐﾕｷ          
  6 1101山口  希(3)       NFC南中野        m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ        
  7 1327高橋  玲凪(3)     志村三中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ           
  8   93石井  藍美(2)     立川七中         m    m    m    m    m    m    m    m

ｲｼｲ ｱﾐ            
  9 1083山下  広美(2)     NFC中野四        m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾐ          
 10   93高橋  千聖(2)     立川七中         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ          

 



 男子 一般  １００ｍ

予選(9組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 2615宇田川  拓巳(1)   聖学院高        1(   )   .   
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾀｸﾐ        

  3 6111中村  大介(1)     立正高          2(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ        

  4 5801島袋  魁(2)       本郷高          3(   )   .   
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲ         

  5 2011田口  大貴(3)     都江戸川高      4(   )   .   
ﾀｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ         

  6 3113諏訪  星(1)       武蔵野高        5(   )   .   
ｽﾜ ｾｲ             

  7 5856齋藤  慧(2)       本郷高          6(   )   .   
ｻｲﾄｳ ｹｲ           

  8 4015江川  貴裕(2)     保善高          7(   )   .   
ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 2603矢治  雅基(2)     聖学院高        1(   )   .   
ﾔｼﾞ ﾏｻｷ           

  2  19 河  黎明(3)       東京朝鮮高      2(   )   .   
ﾊ ﾘｮﾐｮﾝ           

  3 5807山本  裕士(2)     本郷高          3(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ          

  4 6012伊藤  風矢(3)     都西高          4(   )   .   
ｲﾄｳ ﾌｳﾔ           

  5 4803横堀  陸(2)       中央学院大中央   5(   )   .   
ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘｸ          

  6 5861山崎  展行(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾔﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ       

  7 623 窪川  潤(3)       都足立東高      7(   )   .   
ｸﾎﾞｶﾜ ｼﾞｭﾝ        

  8 3022笠井  聖史(1)     東京成徳高      8(   )   .   
ｶｻｲ ｻﾄｼ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  2 5810浜崎  祥之(2)     本郷高          1(   )   .   
ﾊﾏｻﾞｷ ﾖｼﾕｷ        

  3 5815根岸  紀仁(3)     本郷高          2(   )   .   
ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ         

  4 3004守田  久志(2)     東京成徳高      3(   )   .   
ﾓﾘﾀ ﾋｻｼ           

  5 2014石毛  悠司(2)     都江戸川高      4(   )   .   
ｲｼｹﾞ ﾕｳｼﾞ         

  6 4012柄本  良太(2)     保善高          5(   )   .   
ｴﾓﾄ ﾘｮｳﾀ          

  7 6015笹岡  佑裕(2)     都西高          6(   )   .   
ｻｻｵｶ ﾕｳｽｹ         

  8 7312権田  樹(2)       武蔵高          7(   )   .   
ｺﾞﾝﾀﾞ ｲﾂｷ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 6021石田  翔太(2)     都西高          1(   )   .   
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ         

  2 6110吉澤  幸祐(1)     立正高          2(   )   .   
ﾖｼｻﾞﾜ ｺｳｽｹ        

  3 4017渡辺  翔(2)       保善高          3(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ         

  4 5855松浦  暢孝(2)     本郷高          4(   )   .   
ﾏﾂｳﾗ ﾉﾌﾞﾀｶ        

  5 3013畑山  裕幸(2)     東京成徳高      5(   )   .   
ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｺｳ         

  6 633 大柴  誠次(1)     都足立東高      6(   )   .   
ｵｵｼﾊﾞ ｾｲｼﾞ        

  7 3112金子  純(2)       武蔵野高        7(   )   .   
ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝ          

  8 5824冨永  光宏(1)     本郷高          8(   )   .   
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐﾂﾋﾛ        

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1 2020中村  匡(2)       都江戸川高      1(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ﾀｽｸ          

  2 631 島田  昌哉(1)     都足立東高      2(   )   .   
ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ          

  3 5804丸山  遼(2)       本郷高          3(   )   .   
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ          

  4 2604瀬戸  大樹(2)     聖学院高        4(   )   .   
ｾﾄ ﾋﾛｷ            

  5 5820田中  道大(1)     本郷高          5(   )   .   
ﾀﾅｶ ﾐﾁﾋﾛ          

  6  10 浅野  玲一        東京陸協        6(   )   .   
ｱｻﾉ ﾘｮｳｲﾁ         

  7 6006藤村  明広(3)     都西高          7(   )   .   
ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾋﾛ        

  8 3031松田  真季(2)     東京成徳高      8(   )   .   
ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  2 7315室井  優太郎(1)   武蔵高          1(   )   .   
ﾑﾛｲ ﾕｳﾀﾛｳ         

  3 2614小林  康一郎(2)   聖学院高        2(   )   .   
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁﾛｳ      

  4 2016笹森  優佑(2)     都江戸川高      3(   )   .   
ｻｻﾓﾘ ﾕｳｽｹ         

  5 6126染谷  将朗(2)     立正高          4(   )   .   
ｿﾒﾔ ﾏｻｱｷ          

  6 4006酒井  駿(3)       保善高          5(   )   .   
ｻｶｲ ｼｭﾝ           

  7 5802鶴田  穣士(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾂﾙﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ        

  8 5805宇賀  直道(2)     本郷高          7(   )   .   
ｳｶﾞ ﾅｵﾐﾁ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   7組

  1 4804平野  有人(2)     中央学院大中央   1(   )   .   
ﾋﾗﾉ ﾕｳｼﾞﾝ         

  2 6109笹平  友陽(1)     立正高          2(   )   .   
ｻｻﾋﾗ ﾄﾓﾊﾙ         

  3 6014安達  幸星(3)     都西高          3(   )   .   
ｱﾀﾞﾁ ｺｳｾｲ         

  4 5822水谷  亮太(1)     本郷高          4(   )   .   
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｮｳﾀ        

  5 7317戸塚  拓海(1)     武蔵高          5(   )   .   
ﾄﾂｶ ﾀｸﾐ           

  6 635 守屋  皆彦(1)     都足立東高      6(   )   .   
ﾓﾘﾔ ﾄﾓﾋｺ          

  7 5803松本  恵悟(2)     本郷高          7(   )   .   
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ         

  8 3039浜田  誉之(3)     東京成徳高      8(   )   .   
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾕｷ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   8組

  1 5819柳原  知彰(1)     本郷高          1(   )   .   
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｱｷ       

  2 4002相原  一生(2)     保善高          2(   )   .   
ｱｲﾊﾗ ｲｯｾｲ         

  3 634 加藤  健汰(1)     都足立東高      3(   )   .   
ｶﾄｳ ｹﾝﾀ           

  4 3006波多野  健太(2)   東京成徳高      4(   )   .   
ﾊﾀﾉ ｹﾝﾀ           

  5  18 下田  洋平                        5(   )   .   
ｼﾓﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  6 5860村北  貴郁(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾑﾗｷﾀ ﾀｶﾌﾐ         

  7 2608堀  圭瑞輝(2)     聖学院高        7(   )   .   
ﾎﾘ ｶｽﾞｷ           

  8 6011関根  桂介(3)     都西高          8(   )   .   
ｾｷﾈ ｹｲｽｹ          

 



ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   9組

  2 4055鈴木  寛也(3)     保善高          1(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾔ          

  3 3028小田部  潤(2)     東京成徳高      2(   )   .   
ｵﾀﾍﾞ ｼﾞｭﾝ         

  4 2017庄司  健一(2)     都江戸川高      3(   )   .   
ｼｮｳｼﾞ ｹﾝｲﾁ        

  5 5839渡邉  和貴(3)     本郷高          4(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ        

  6 5806鳥居  裕規(2)     本郷高          5(   )   .   
ﾄﾘｲ ﾕｳｷ           

  7 6113臼田  京平(1)     立正高          6(   )   .   
ｳｽﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ        

  8 2610細部  大貴(2)     聖学院高        7(   )   .   
ﾎｿﾍﾞ ﾋﾛﾀｶ         

 

 男子 一般  ２００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  1 5824冨永  光宏(1)     本郷高          1(   )   .   
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐﾂﾋﾛ        

  2 4029金戸  正太郎(1)   保善高          2(   )   .   
ｶﾈﾄ ｼﾖｳﾀﾛｳ        

  3 3111佐川  裕哉(3)     武蔵野高        3(   )   .   
ｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ          

  4 2608堀  圭瑞輝(2)     聖学院高        4(   )   .   
ﾎﾘ ｶｽﾞｷ           

  5  10 浅野  玲一        東京陸協        5(   )   .   
ｱｻﾉ ﾘｮｳｲﾁ         

  6 5810浜崎  祥之(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾊﾏｻﾞｷ ﾖｼﾕｷ        

  7 6111中村  大介(1)     立正高          7(   )   .   
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ        

  8 5801島袋  魁(2)       本郷高          8(   )   .   
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  1 3004守田  久志(2)     東京成徳高      1(   )   .   
ﾓﾘﾀ ﾋｻｼ           

  2 6005早川  頌(3)       都西高          2(   )   .   
ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳ          

  3 4002相原  一生(2)     保善高          3(   )   .   
ｱｲﾊﾗ ｲｯｾｲ         

  4 5815根岸  紀仁(3)     本郷高          4(   )   .   
ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ         

  5 5860村北  貴郁(2)     本郷高          5(   )   .   
ﾑﾗｷﾀ ﾀｶﾌﾐ         

  6 5861山崎  展行(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾔﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ       

  7 7312権田  樹(2)       武蔵高          7(   )   .   
ｺﾞﾝﾀﾞ ｲﾂｷ         

  8 1347中尾  将人(3)     赤塚一中        8(   )   .   
ﾅｶｵ ﾏｻﾄ           

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   3組

  2 2012五十川  貴之(2)   都江戸川高      1(   )   .   
ｲｿｶﾜ ﾀｶﾕｷ         

  3 3013畑山  裕幸(2)     東京成徳高      2(   )   .   
ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｺｳ         

  4 6109笹平  友陽(1)     立正高          3(   )   .   
ｻｻﾋﾗ ﾄﾓﾊﾙ         

  5 4006酒井  駿(3)       保善高          4(   )   .   
ｻｶｲ ｼｭﾝ           

  6 5802鶴田  穣士(2)     本郷高          5(   )   .   
ﾂﾙﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ        

  7 5806鳥居  裕規(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾄﾘｲ ﾕｳｷ           

  8 2612中井  聖博(2)     聖学院高        7(   )   .   
ﾅｶｲ ﾏｻﾋﾛ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   4組

  1 2018高橋  正一朗(2)   都江戸川高      1(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｲﾁﾛｳ      

  2 2604瀬戸  大樹(2)     聖学院高        2(   )   .   
ｾﾄ ﾋﾛｷ            

  3 3031松田  真季(2)     東京成徳高      3(   )   .   
ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｷ          

  4  11 中島  健一郞      北区陸上協会    4(   )   .   
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁﾛｳ      

  5 5822水谷  亮太(1)     本郷高          5(   )   .   
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｮｳﾀ        

  6 5855松浦  暢孝(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾏﾂｳﾗ ﾉﾌﾞﾀｶ        

  7 5856齋藤  慧(2)       本郷高          7(   )   .   
ｻｲﾄｳ ｹｲ           

  8 4034蔭山  怜(1)       保善高          8(   )   .   
ｶｹﾞﾔﾏ ﾚｲ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   5組

  1 5805宇賀  直道(2)     本郷高          1(   )   .   
ｳｶﾞ ﾅｵﾐﾁ          

  2 4803横堀  陸(2)       中央学院大中央   2(   )   .   
ﾖｺﾎﾞﾘ ﾘｸ          

  3 4054小西  優己(3)     保善高          3(   )   .   
ｺﾆｼ ﾕｳｷ           

  4 7314林  優太朗(1)     武蔵高          4(   )   .   
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ         

  5 5819柳原  知彰(1)     本郷高          5(   )   .   
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｱｷ       

  6 5803松本  恵悟(2)     本郷高          6(   )   .   
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ         

  7 631 島田  昌哉(1)     都足立東高      7(   )   .   
ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ          

  8 3028小田部  潤(2)     東京成徳高      8(   )   .   
ｵﾀﾍﾞ ｼﾞｭﾝ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   6組

  1 4055鈴木  寛也(3)     保善高          1(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾔ          

  2 7315室井  優太郎(1)   武蔵高          2(   )   .   
ﾑﾛｲ ﾕｳﾀﾛｳ         

  3 5807山本  裕士(2)     本郷高          3(   )   .   
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ          

  4 1441遠藤  大輔(2)     武蔵中          4(   )   .   
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ       

  5 5804丸山  遼(2)       本郷高          5(   )   .   
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ          

  6 5839渡邉  和貴(3)     本郷高          6(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ        

  7 3022笠井  聖史(1)     東京成徳高      7(   )   .   
ｶｻｲ ｻﾄｼ           

  8 4804平野  有人(2)     中央学院大中央   8(   )   .   
ﾋﾗﾉ ﾕｳｼﾞﾝ          



 男子 一般  ４００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  3 4010清水  洸奈(3)     保善高          1(   )  :  .  
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾞｲ        

  4 5820田中  道大(1)     本郷高          2(   )  :  .  
ﾀﾅｶ ﾐﾁﾋﾛ          

  5 4033正木  脩平(1)     保善高          3(   )  :  .  
ﾏｻｷ ｼｭｳﾍｲ         

  6 3114岩井  大地(1)     武蔵野高        4(   )  :  .  
ｲﾜｲ ﾀﾞｲﾁ          

  7 2601幸田  尚記(2)     聖学院高        5(   )  :  .  
ｺｳﾀﾞ ﾅｵｷ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2組

  3 2606井上  洲(2)       聖学院高        1(   )  :  .  
ｲﾉｳｴ ｼｭｳ          

  4 3039浜田  誉之(3)     東京成徳高      2(   )  :  .  
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾕｷ         

  5 4013越川  淑樹(2)     保善高          3(   )  :  .  
ｺﾄｶﾜ ﾖｼｷ          

  6 3109田村  太一(3)     武蔵野高        4(   )  :  .  
ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ           

  7 4011安宅  柳生(2)     保善高          5(   )  :  .  
ｱﾀｶ ﾘｭｳｾｲ         

 

 男子 一般  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  1  12 木村  康太        法大工          1(   )  :  .  
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ           

  2 110 滝  翔馬(1)       駒大高          2(   )  :  .  
ﾀｷ ｼｮｳﾏ           

  3 3114岩井  大地(1)     武蔵野高        3(   )  :  .  
ｲﾜｲ ﾀﾞｲﾁ          

  4 1101安田  裕哉(1)     NFC南中野       4(   )  :  .  
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾔ          

  5 2611田中  雄真(2)     聖学院高        5(   )  :  .  
ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ           

  6 6117河村  千尋(1)     立正高          6(   )  :  .  
ｶﾜﾑﾗ ﾁﾋﾛ          

  7 1083矢田山  協(3)     NFC中野四       7(   )  :  .  
ﾔﾀﾔﾏ ｷｮｳ          

  8 3034後藤  明日架(3)   東京成徳高      8(   )  :  .  
ｺﾞﾄｳ ｱｽｶ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2組

  1 4008富澤  拓也(3)     保善高          1(   )  :  .  
ﾄﾐｻﾜ ﾀｸﾔ          

  2 3002大場  亮昂(1)     東京成徳高      2(   )  :  .  
ｵｵﾊﾞ ｱｷﾀｶ         

  3 6116福原  杜夫(1)     立正高          3(   )  :  .  
ﾌｸﾊﾗ ﾓﾘｵ          

  4 6017原田  巽矢(2)     都西高          4(   )  :  .  
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  5 3017小林  竜也(3)     東京成徳高      5(   )  :  .  
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ         

  6 109 高月  智生(2)     駒大高          6(   )  :  .  
ﾀｶﾂｷ ﾁﾀｶ          

  7 5813佐藤  好峰(2)     本郷高          7(   )  :  .  
ｻﾄｳ ﾖｼﾐﾈ          

  8  13 江澤  拓真        法大工          8(   )  :  .  
ｴｻﾞﾜ ﾀｸﾏ          

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3組

  1 3025野中  暁也(1)     東京成徳高      1(   )  :  .  
ﾉﾅｶ ﾄｼﾔ           

  2 6016渡邊  礼(2)       都西高          2(   )  :  .  
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ          

  3 108 諸橋  大輔(3)     駒大高          3(   )  :  .  
ﾓﾛﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ        

  4  14 米倉  英和        法大工          4(   )  :  .  
ﾖﾈｸﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ       

  5 5812齋藤  拓哉(2)     本郷高          5(   )  :  .  
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ          

  6 4801小林  紘太朗(2)   中央学院大中央   6(   )  :  .  
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ       

  7 6115林田  涼(1)       立正高          7(   )  :  .  
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｮｳ         

  8 2609坪井  瑞樹(2)     聖学院高        8(   )  :  .  
ﾂﾎﾞｲ ﾐｽﾞｷ         

 



 男子 一般  ５０００ｍ

決勝

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  1 2616齊藤  剛(1)       聖学院高        1(   )  :  .  

ｻｲﾄｳ ﾂﾖｼ          
  2 7316中村  将(1)       武蔵高          2(   )  :  .  

ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ          
  3 2609坪井  瑞樹(2)     聖学院高        3(   )  :  .  

ﾂﾎﾞｲ ﾐｽﾞｷ         
  4 5817飯田  拓実(1)     本郷高          4(   )  :  .  

ｲｲﾀﾞ ﾀｸﾐ          
  5   8 小林  荘一郎      アミノバイタル   5(   )  :  .  

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｲﾁﾛｳ      
  6 5838尾鼻  真(3)       本郷高          6(   )  :  .  

ｵﾊﾞﾅ ﾏｺﾄ          
  7 2617丸田  怜於(1)     聖学院高        7(   )  :  .  

ﾏﾙﾀ ﾚｲ            
  8   4 大矢  禎一        東京陸協        8(   )  :  .  

ｵｵﾔ ﾖｼｶｽﾞ         
  9 111 羽井佐  友(2)     駒大高          9(   )  :  .  

ﾊｲｻ ﾄﾓ            
 10 5862中原  大佑(2)     本郷高         10(   )  :  .  

ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ        
 11 3016清水  創(2)       東京成徳高     11(   )  :  .  

ｼﾐｽﾞ ﾊｼﾞﾒ         
 12 3032有賀  裕哉(1)     東京成徳高     12(   )  :  .  

ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾔ          

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 13   6 平井  克也        アミノバイタル  13(   )  :  .  

ﾋﾗｲ ｶﾂﾔ           
 14  20 梁  智善(2)       東京朝鮮高     14(   )  :  .  

ﾘｬﾝ ﾁｿﾝ           
 15 114 土尾  将英(1)     駒大高         15(   )  :  .  

ﾂﾁｵ ﾏｻﾋﾃﾞ         
 16 3024三枝  隼人(1)     東京成徳高     16(   )  :  .  

ｻｴｸﾞｻ ﾊﾔﾄ         
 17   5 田中  清明        アミノバイタル  17(   )  :  .  

ﾀﾅｶ ｷﾖｱｷ          
 18 5811高橋  幸佑(2)     本郷高         18(   )  :  .  

ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ         
 19   7 鴨志田  文彦      アミノバイタル  19(   )  :  .  

ｶﾓｼﾀﾞ ﾌﾐﾋｺ        
 20 2602吉澤  健仁(2)     聖学院高       20(   )  :  .  

ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝﾄ         
 21 113 川名  青空(2)     駒大高         21(   )  :  .  

ｶﾜﾅ ｱｵｿﾞﾗ         
 22 112 森  正博(2)       駒大高         22(   )  :  .  

ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ           
 23 5842浅輪  泰斗(3)     本郷高         23(   )  :  .  

ｱｻﾜ ﾔｽﾄ           

 



 男子 一般  ４×１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

 ( )4015江川  貴裕(2)     ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ         
 ( )4014榎本  大祐(2)     ｴﾉﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ        
 ( )4012柄本  良太(2)     ｴﾓﾄ ﾘｮｳﾀ          
 ( )4003見留  貴文(3)     ﾐﾄﾒ ﾀｶﾌﾐ          
 ( )4002相原  一生(2)     ｱｲﾊﾗ ｲｯｾｲ         
 ( )4001小林  将一(2)     ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ       

  2ﾚｰﾝ  保善高A           
 ( )2615宇田川  拓巳(1)   ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾀｸﾐ        
 ( )2612中井  聖博(2)     ﾅｶｲ ﾏｻﾋﾛ          
 ( )2611田中  雄真(2)     ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ           
 ( )2608堀  圭瑞輝(2)     ﾎﾘ ｶｽﾞｷ           
 ( )2604瀬戸  大樹(2)     ｾﾄ ﾋﾛｷ            
 ( )2603矢治  雅基(2)     ﾔｼﾞ ﾏｻｷ           

  3ﾚｰﾝ  聖学院高          
 ( )5815根岸  紀仁(3)     ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ         
 ( )5801島袋  魁(2)       ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲ         
 ( )5802鶴田  穣士(2)     ﾂﾙﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ        
 ( )5810浜崎  祥之(2)     ﾊﾏｻﾞｷ ﾖｼﾕｷ        

  4ﾚｰﾝ  本郷高A           

 ( )5819柳原  知彰(1)     ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｱｷ       
 ( )5820田中  道大(1)     ﾀﾅｶ ﾐﾁﾋﾛ          
 ( )5822水谷  亮太(1)     ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｮｳﾀ        
 ( )5824冨永  光宏(1)     ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐﾂﾋﾛ        

  5ﾚｰﾝ  本郷高D           
 ( )4055鈴木  寛也(3)     ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾔ          
 ( )4054小西  優己(3)     ｺﾆｼ ﾕｳｷ           
 ( )4034蔭山  怜(1)       ｶｹﾞﾔﾏ ﾚｲ          
 ( )4029金戸  正太郎(1)   ｶﾈﾄ ｼﾖｳﾀﾛｳ        
 ( )4010清水  洸奈(3)     ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾞｲ        
 ( )4006酒井  駿(3)       ｻｶｲ ｼｭﾝ           

  6ﾚｰﾝ  保善高B           
 ( )623 窪川  潤(3)       ｸﾎﾞｶﾜ ｼﾞｭﾝ        
 ( )634 加藤  健汰(1)     ｶﾄｳ ｹﾝﾀ           
 ( )631 島田  昌哉(1)     ｼﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ          
 ( )635 守屋  皆彦(1)     ﾓﾘﾔ ﾄﾓﾋｺ          
 ( )633 大柴  誠次(1)     ｵｵｼﾊﾞ ｾｲｼﾞ        
 ( )632 藤代  ジュルス(1) ﾌｼﾞｼﾛ ｼﾞｭﾙｽ       

  7ﾚｰﾝ  都足立東高        

順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .  

 2組

 ( )5805宇賀  直道(2)     ｳｶﾞ ﾅｵﾐﾁ          
 ( )5855松浦  暢孝(2)     ﾏﾂｳﾗ ﾉﾌﾞﾀｶ        
 ( )5803松本  恵悟(2)     ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ         
 ( )5804丸山  遼(2)       ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳ          
 ( )5861山崎  展行(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ       
 ( )5807山本  裕士(2)     ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ          

  2ﾚｰﾝ  本郷高C           
 ( )6015笹岡  佑裕(2)     ｻｻｵｶ ﾕｳｽｹ         
 ( )6011関根  桂介(3)     ｾｷﾈ ｹｲｽｹ          
 ( )6008阿部  侑馬(3)     ｱﾍﾞ ﾕｳﾏ           
 ( )6007川勝  俊輝(3)     ｶﾜｶﾂ ﾄｼｷ          
 ( )6006藤村  明広(3)     ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｷﾋﾛ        
 ( )6005早川  頌(3)       ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳ          

  3ﾚｰﾝ  都西高            
 ( )5839渡邉  和貴(3)     ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ        
 ( )5856齋藤  慧(2)       ｻｲﾄｳ ｹｲ           
 ( )5806鳥居  裕規(2)     ﾄﾘｲ ﾕｳｷ           
 ( )5860村北  貴郁(2)     ﾑﾗｷﾀ ﾀｶﾌﾐ         

  4ﾚｰﾝ  本郷高B           

 ( )7317戸塚  拓海(1)     ﾄﾂｶ ﾀｸﾐ           
 ( )7316中村  将(1)       ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ          
 ( )7315室井  優太郎(1)   ﾑﾛｲ ﾕｳﾀﾛｳ         
 ( )7314林  優太朗(1)     ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ         
 ( )7312権田  樹(2)       ｺﾞﾝﾀﾞ ｲﾂｷ         

  5ﾚｰﾝ  武蔵高            
 ( )3031松田  真季(2)     ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｷ          
 ( )3028小田部  潤(2)     ｵﾀﾍﾞ ｼﾞｭﾝ         
 ( )3022笠井  聖史(1)     ｶｻｲ ｻﾄｼ           
 ( )3013畑山  裕幸(2)     ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｺｳ         
 ( )3006波多野  健太(2)   ﾊﾀﾉ ｹﾝﾀ           
 ( )3004守田  久志(2)     ﾓﾘﾀ ﾋｻｼ           

  6ﾚｰﾝ  東京成徳高        
 ( )3114岩井  大地(1)     ｲﾜｲ ﾀﾞｲﾁ          
 ( )3113諏訪  星(1)       ｽﾜ ｾｲ             
 ( )3112金子  純(2)       ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝ          
 ( )3111佐川  裕哉(3)     ｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ          
 ( )3109田村  太一(3)     ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ           

  7ﾚｰﾝ  武蔵野高          

順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  
  6   :  .   



 男子 一般  走高跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属   m   m   m   m   m   m   m   m   m   m 記録 順位
  1 4030渡邊  駿(1)       保善高        

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ         
  2 3041大野  仁士(3)     東京成徳高    

ｵｵﾉ ﾋﾄｼ           
  3 6114倉掛  雅史(1)     立正高        

ｸﾗｶｹ ﾏｻﾌﾐ         
  4 2601幸田  尚記(2)     聖学院高      

ｺｳﾀﾞ ﾅｵｷ          

 

 男子 一般  走幅跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 3113諏訪  星(1)       武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ｽﾜ ｾｲ             +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  2 2008佐藤  航平(3)     都江戸川高       m    m    m    m    m    m    m    m

ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  3 6005早川  頌(3)       都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  4 3112金子  純(2)       武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  5 6015笹岡  佑裕(2)     都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｻｻｵｶ ﾕｳｽｹ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  6 4014榎本  大祐(2)     保善高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｴﾉﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ        +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  7 3111佐川  裕哉(3)     武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  8   15吉崎  裕人        法大工           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾖｼｻﾞｷ ﾋﾛﾄ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  9 3109田村  太一(3)     武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-

 

 男子 一般  三段跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 6018菊池  真生(2)     都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｷｸﾁ ﾏｵ            +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  2 3006波多野  健太(2)   東京成徳高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾊﾀﾉ ｹﾝﾀ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-

 



 男子 一般  砲丸投

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 4018長田  芳臣(2)     保善高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾄﾐ         
  2  632藤代  ジュルス(1) 都足立東高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌｼﾞｼﾛ ｼﾞｭﾙｽ       
  3  630後藤  裕矢(1)     都足立東高       m    m    m    m    m    m    m    m

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾔ          
  4 2019徳元  拓美(2)     都江戸川高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾄｸﾓﾄ ﾀｸﾐ          
  5 4005佐藤  一涛(3)     保善高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｻﾄｳ ｶｽﾞﾄ          

 

 男子 一般  やり投

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 6021石田  翔太(2)     都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ｲｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ         
  2 2615宇田川  拓巳(1)   聖学院高         m    m    m    m    m    m    m    m

ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾀｸﾐ        
  3 2603矢治  雅基(2)     聖学院高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔｼﾞ ﾏｻｷ           
  4 6022風呂  友博(1)     都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌﾛ ﾄﾓﾋﾛ           
  5 2602吉澤  健仁(2)     聖学院高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝﾄ         
  6   17内藤  寛之        法大工           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾕｷ         
  7   16佐藤  隆弘        法大工           m    m    m    m    m    m    m    m

ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ          
  8    9山本  享          北区陸協         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾗ          
  9  632藤代  ジュルス(1) 都足立東高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾌｼﾞｼﾛ ｼﾞｭﾙｽ       
 10 2612中井  聖博(2)     聖学院高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾅｶｲ ﾏｻﾋﾛ          

 



 女子 一般  １００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  3 2782田中  美愛(3)     星美学園高      1(   )   .   
ﾀﾅｶ ﾐｱｲ           

  4 6185美濃部  由奈(3)   立正高          2(   )   .   
ﾐﾉﾍﾞ ﾕｳﾅ          

  5 3178遠藤  怜瑚(2)     武蔵野高        3(   )   .   
ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲｺ         

  6 3151海沢  彩(3)       武蔵野高        4(   )   .   
ｳﾐｻﾞﾜ ｻｲ          

  7 2789藤原  佳那子(1)   星美学園高      5(   )   .   
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅｺ         

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   2組

  2 2784仲山  和加乃(2)   星美学園高      1(   )   .   
ﾅｶﾔﾏ ﾜｶﾉ          

  3 6183赤澤  美希(1)     立正高          2(   )   .   
ｱｶｻﾞﾜ ﾐｷ          

  4 2788渡辺  玲(2)       星美学園高      3(   )   .   
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ          

  5 6175鈴木  優里(1)     立正高          4(   )   .   
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾘ          

  6 3177國井  咲子(2)     武蔵野高        5(   )   .   
ｸﾆｲ ｻｷｺ           

  7 3176木原  絵美理(2)   武蔵野高        6(   )   .   
ｷﾊﾗ ｴﾐﾘ            

 女子 一般  ２００ｍ

予選(1組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+/-  .   1組

  2 662 井上  由美(2)     都足立東高      1(   )   .   
ｲﾉｳｴ ﾕﾐ           

  3 2070加地  由梨奈(3)   都江戸川高      2(   )   .   
ｶｼﾞ ﾕﾘﾅ           

  4 6073永井  千絵(1)     都西高          3(   )   .   
ﾅｶﾞｲ ﾁｴ           

  5 2073高橋  邑梨(2)     都江戸川高      4(   )   .   
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ          

  6 2784仲山  和加乃(2)   星美学園高      5(   )   .   
ﾅｶﾔﾏ ﾜｶﾉ          

  7   3 李  潤和(2)       東京朝鮮高      6(   )   .   
ﾘ ﾕﾅ              

  8 2954矢作  杏珠(2)     瀧野川女子学園   7(   )   .   
ﾔﾊｷﾞ ｱﾝｼﾞｭ        

 

 女子 一般  ４００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(1組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  3 663 小川  恭佳(2)     都足立東高      1(   )  :  .  
ｵｶﾞﾜ ｷｮｳｶ         

  4 2789藤原  佳那子(1)   星美学園高      2(   )  :  .  
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅｺ         

  5 3180門脇  麟(2)       武蔵野高        3(   )  :  .  
ｶﾄﾞﾜｷ ﾘﾝ          

  6 2783石川  未夢(2)     星美学園高      4(   )  :  .  
ｲｼｶﾜ ﾐﾕ           

  7 6068平野  さつき(2)   都西高          5(   )  :  .  
ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ            

 女子 一般  ８００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(1組)

ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1組

  2 6065山田  早紀(3)     都西高          1(   )  :  .  
ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ           

  3 105 大庭  実穂(3)     駒大高          2(   )  :  .  
ｵｵﾊﾞ ﾐﾎ           

  4 3180門脇  麟(2)       武蔵野高        3(   )  :  .  
ｶﾄﾞﾜｷ ﾘﾝ          

  5 2953宮入  聡子(2)     瀧野川女子学園   4(   )  :  .  
ﾐﾔｲﾘ ｻﾄｺ          

  6 6067安西  智香(2)     都西高          5(   )  :  .  
ﾔｽﾆｼ ﾁｶ           

  7 106 西矢  ひかる(3)   駒大高          6(   )  :  .  
ﾆｼﾔ ﾋｶﾙ           

  8 6058城本  香苗(3)     都西高          7(   )  :  .  
ｼﾛﾓﾄ ｶﾅｴ           



 

 女子 一般  ３０００ｍ

決勝

ORD.No. 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
  1 107 渡邉  南美(1)     駒大高          1(   )  :  .  

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ         
  2   2 尹  愛理(2)       東京朝鮮高      2(   )  :  .  

ﾕﾝ ｴﾘ             
  3 3059吉田  萌乃(2)     東京成徳高      3(   )  :  .  

ﾖｼﾀﾞ ﾓｴﾉ          

 

 女子 一般  ４×１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ(1組)
 1組

 ( )2074谷田部  瑠依(1)   ﾔﾀﾍﾞ ﾙｲ           
 ( )2073高橋  邑梨(2)     ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ          
 ( )2072小坂邊  瑞月(2)   ｺｻｶﾍﾞ ﾐｽﾞｷ        
 ( )2071塚田  知世(3)     ﾂｶﾀﾞ ﾄﾓﾖ          
 ( )2070加地  由梨奈(3)   ｶｼﾞ ﾕﾘﾅ           

  3ﾚｰﾝ  都江戸川高        
 ( )3179田中  香央莉(2)   ﾀﾅｶ ｶｵﾘ           
 ( )3174山口  摩梨加(1)   ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｶ         
 ( )3173山﨑  園香(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾉｶ         
 ( )3152糟谷  夏美(1)     ｶｽﾔ ﾅﾂﾐ           
 ( )3181川島  帆乃夏(2)   ｶﾜｼﾏ ﾎﾉｶ          
 ( )3175鈴木  優莉子(3)   ｽｽﾞｷ ﾕﾘｺ          

  4ﾚｰﾝ  武蔵野高B         
 ( )6068平野  さつき(2)   ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ           
 ( )6066町野  友梨(2)     ﾏﾁﾉ ﾕﾘ            
 ( )6064小元  若葉(3)     ｺﾓﾄ ﾜｶﾊﾞ          
 ( )6061蔦木  綾子(3)     ﾂﾀｷ ｱﾔｺ           
 ( )6058城本  香苗(3)     ｼﾛﾓﾄ ｶﾅｴ          

  5ﾚｰﾝ  都西高            

 ( )3174山口  摩梨加(1)   ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｶ         
 ( )3173山﨑  園香(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾉｶ         
 ( )3178遠藤  怜瑚(2)     ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲｺ         
 ( )3177國井  咲子(2)     ｸﾆｲ ｻｷｺ           
 ( )3176木原  絵美理(2)   ｷﾊﾗ ｴﾐﾘ           
 ( )3151海沢  彩(3)       ｳﾐｻﾞﾜ ｻｲ          

  6ﾚｰﾝ  武蔵野高A         
 ( )2789藤原  佳那子(1)   ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅｺ         
 ( )2788渡辺  玲(2)       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ          
 ( )2786根本  尋江(2)     ﾈﾓﾄ ﾋﾛｴ           
 ( )2785七井  絵理奈(2)   ﾅﾅｲ ｴﾘﾅ           
 ( )2784仲山  和加乃(2)   ﾅｶﾔﾏ ﾜｶﾉ          
 ( )2782田中  美愛(3)     ﾀﾅｶ ﾐｱｲ           

  7ﾚｰﾝ  星美学園高        順位  チーム   記録
  1   :  .  
  2   :  .  
  3   :  .  
  4   :  .  
  5   :  .  

 



 女子 一般  走高跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属   m   m   m   m   m   m   m   m   m   m 記録 順位
  1 3152糟谷  夏美(1)     武蔵野高      

ｶｽﾔ ﾅﾂﾐ           

 

 女子 一般  走幅跳

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 2071塚田  知世(3)     都江戸川高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾂｶﾀﾞ ﾄﾓﾖ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  2 2788渡辺  玲(2)       星美学園高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  3 3174山口  摩梨加(1)   武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｶ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  4 2072小坂邊  瑞月(2)   都江戸川高       m    m    m    m    m    m    m    m

ｺｻｶﾍﾞ ﾐｽﾞｷ        +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  5 6185美濃部  由奈(3)   立正高           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾐﾉﾍﾞ ﾕｳﾅ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  6 2782田中  美愛(3)     星美学園高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾅｶ ﾐｱｲ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  7 3173山﨑  園香(2)     武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾉｶ         +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  8 6072宮脇  瞳(1)       都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾐﾔﾜｷ ﾋﾄﾐ          +･- +･- +･- +･- +･- +･-
  9 2785七井  絵理奈(2)   星美学園高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾅﾅｲ ｴﾘﾅ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-
 10 3179田中  香央莉(2)   武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾅｶ ｶｵﾘ           +･- +･- +･- +･- +･- +･-

 

 女子 一般  砲丸投

決勝

試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1 4855小島  美紀(3)     中央学院大中央    m    m    m    m    m    m    m    m

ｺｼﾞﾏ ﾐｷ           
  2 2786根本  尋江(2)     星美学園高       m    m    m    m    m    m    m    m

ﾈﾓﾄ ﾋﾛｴ           
  3 6062花岡  さくら(3)   都西高           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾊﾅｵｶ ｻｸﾗ          
  4 4851幕田  ひかる(3)   中央学院大中央    m    m    m    m    m    m    m    m

ﾏｸﾀ ﾋｶﾙ           

 

 女子 一般  やり投

決勝

試順No.氏　名 所　属 １ ２ ３ 3回目ﾍﾞｽﾄ ４ ５ ６ 記録 順位
  1  1唐司  麻美        法大工           m    m    m    m    m    m    m    m

ﾄｳﾉｽ ｱｻﾐ          
  23179田中  香央莉(2)   武蔵野高         m    m    m    m    m    m    m    m

ﾀﾅｶ ｶｵﾘ           

 


